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24letni mieszkaniec
Ostrzeszowa w swoim
mieszkaniu w specjalnie
przygotowanej szafie

uprawiał konopie indyj
skie. Wpadł po awantu
rze, którą wszczął

razem z 21letnim znajo
mym w jednym z ostrze

szowskich
lokali gastronomicznych.

Uprawiał marihuanę
w szafie

str. 5

str. 8/9

8 Festiwal Pasztetników

z Karolem Strasburgerem

9 września tuż przed godz.
18.00 po os. Zamkowym w
Ostrzeszowie chodziła
kobieta w wieku około 32 –
35 lat podająca się za
pracownicę gazowni. str. 5
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ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Bilet pośpieszny PKP trasa: Ostrów Wlkp.  Ostrzeszów I tu ciekawostka: jadąc pociągiem pośpiesz
nym, pokonamy tą trasę w... 55 minut! Za taką „ekspresową”, przejazdową usługę zapłacimy PKP 13 zł.
Może szybciej byłoby jednak zwykłym przejazdem? (atKa)
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

J aki sposób na wandali? – zastanawiali się rad-
ni Ostrzeszowa na ostatniej sesj i Rady Miej-

skiej . Uzdrowienie sytuacji widzą w jedności
Straży Miejskiej i Policj i wspólnie z mieszkańcami
miasta. Do tych ostatnich apelował burmistrz
Mariusz Witek. – Pokazywać i piętnować – tłuma-
czył zebranym.

Akty wandalizmu na terenie miasta oraz pomysły na poprawę tej sytuacji zajęły ostrzeszowskim radnym znaczną część obrad. Jakopierwsza uwagę na dewastację zwróciła radnaKrystyna Sikora. – Wandalizm w mieście sięszerzy – mówiła. – Śmiem twierdzić, że poprzez naprawę tego, co się dzieje, tracimy wybudowanie jednej ulicy rocznie w mieście.Może należałoby wypracować jakąś wspólnąstrategię ze Strażą Miejską i Policją, by temuzapobiec. Tak nie można zostać – apelowała.Radną poparł Ryszard Szymański. – To coostatnio dzieje się w mieście, to przekraczaludzkie pojęcie, nikt nad tym nie panuje. Należy powołać jakiś zespół, który podejmie konkretne działania – mówił. Radny w swymuzasadnieniu odniósł się do zdewastowanychznaków drogowych począwszy od ul. Daszyńskiego, poprzez Targową do gen. Sikorskiego.Pomimo przywrócenia znaków przez strażmiejską, sytuacja ta powtarzała się co kilka tygodni. Dodatkowo zwracał uwagę na potrzebęzamontowania dodatkowej kamery, w szczególności na placu Borek, która z pewnościąwystraszyłaby potencjalnych niszczycieli.Z przedmówcamizgodził się równieżprzewodniczący RadyMiejskiej EdwardSkrzypek. – Dzisiaj cośsię zrobi, za chwilę

zniszczone, trzeba naprawiać, a można pieniądze przeznaczyć na coś innego. Nie można założyć rąk i powiedzieć, że nic się nie stało,tylko trzeba coś z tym zrobić – mówił.Obecny na sesji komisarz Grzegorz Sieradzki z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie wyjaśniał zebranym, że sytuacje wandalizmu nasilają się w okresie wakacyjnym. –Okres ten się charakteryzuje kumulacją tegotypu zdarzeń, w późniejszym okresie to sięzmniejsza – tłumaczył. Informował przy tym,że ilość patroli jest zwiększana w weekendy,jednak ilość policjantów będących w służbieostrzeszowskiej komendy i tak jest niewystarczająca.Kiedy zawodzą służby i monitoring, z pomocą może przyjść Internet. – Euforia z rozpoczęcia wakacji i smutek z ich zakończeniapowoduje u wielu jakieś uwolnienie adrenaliny– mówił burmistrz. – Od wielu lat w tym okresie jest zwiększona ilość wandalizmu. Możektoś siadłby na „fejsie”, tam się chwalą takimirzeczami. Jak się dyskutuje z młodymi ludźmina tych forach, to wiele rzeczy można się dowiedzieć. Myślę, że nie odkryłem tu nic nowego – mówił, prosząc jednocześnie o nagłaśnianie i piętnowanie aktów wandalizmu. Burmistrz Ostrzeszowa nie wykluczył także zamontowania jeszcze w tym roku dodatkowejkamery, jednak jak powiedział: „sprawa wymaga omówienia”.Ponadto radni pochylili się także nad problemami m.in. zaniedbanego dworca PKS, brakiem pojemników na odpady komunalne,miejscami parkingowymi przy placu Borek ialei Wolności. Ponownie powrócono do tematubudowy punktu widokowego na najwyższymwzniesieniu Wielkopolski – Bałczynie. Zadaniejednak wymaga czasu. Sesja ta zaowocowałatakże kilkoma uchwałami. Wewnętrznej drodzew Ostrzeszowie nadano nazwę Jesionowa.Przyjęto także uchwałę ustalającą wysokośćopłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone na terenie Miasta i GminyOstrzeszów. Zgodnie z ustawą opłaty takie wyniosą maksymalnie 1 zł za każdą dodatkowągodzinę przekraczającą bezpłatny 5godzinnypobyt dziecka w placówce.
E.P.

ostrzeszów

Stop wandalizmowi!
Od 14 do 22 września na terenie

lasów należących do Nadleśnic-
twa Przedborów przeprowadzane są
lotnicze zabiegi ratownicze przeciwko
borecznikowi, szkodnikowi zagrażają-
cemu przede wszystkim sosnom.

Tereny objęte zabiegami ratowniczymi to: gmina Doruchów  leśnictwo Torzeniec  fragment lasów położonychpomiędzy miejscowościami Zalesie iTorzeniec oraz przy miejscowościach:Skarydzew, Plugawice i Tonia, gmina Grabów n. Prosną  leśnictwo Brzeziny  fragment lasów położonych przy drodze Dębicze  Spóle, dogranicy gminy oraz fragment lasów napołudnie od drogi Nieszkodnia  Palaty, gmina Kraszewice  fragment lasów położonych na południe od miejscowości Nieszkodnia.Borecznik zawsze żeruje w okresie

drugiej połowy sierpnia i na początkuwrześnia, ale w tym roku pojawił się zezdwojoną siłą. Cyklicznie wielkość tejpopulacji się zwiększa, a po wybuchuepidemicznym długo się nie pojawia.Ostatni, tak silny atak borecznika miałmiejsce 20 lat temu. Larwy borecznikazjadając igły sosen, a następnie uszkadzając pędy, osłabiają drzewa i narażająje na atak innych szkodników. Ataklarw powoduje również zahamowanieprzyrostu drzewa w kilku następnychlatach, a także zamieranie najbardziejosłabionych drzew.Zabieg przeprowadzany jest przyużyciu środka SHERPA 100 EC w dawce 0,20 l/ha oraz wody 1,50 l/ha i IKAR95 EC 0,80 l/ha. Razem ciecz roboczawynosi 2,50 l/ha. Choć środek stosowany do oprysków nie jest groźny dlaczłowieka przy wdychaniu, to leśnicyprzestrzegają. – Przy zastosowaniu tegośrodka niezalecane jest spożywanieowoców runa leśnego w okresie 21 dniod daty wykonania oprysku – informujeJerzy Noweta, starszy specjalista ds.Służby Leśnej w Nadleśnictwie Przedborów.Opryski mogą być wykonywane tylko przy sprzyjającej pogodzie: temperatura najlepiej do 20 stopni C,bezwietrznie i bezdeszczowo, wtedyśrodek w całości wchłaniany jest przezkorony drzew, co gwarantuje pozbyciesię szkodnika. Jeśli warunki atmosferyczne będą niesprzyjające, planowaneopryski będą przesuwane.

E.P.

komunikat

Opryski lasówprzeciw borecznikowi

INFORMACJA NFZ
W dniach 23 i 24 września w Starostwie Powiatowym w Ostrzeszowie ul.
Zamkowa 31 (SALA SESYJNA Starostwa) w godzinach 9  14 zostanie

uruchomiony punkt wydawania danych dostępowych do Zintegrowanego
Informatora Pacjenta. Osoby zainteresowane będą mogły po okazaniu dowodu

osobistego i podpisaniu stosownego wniosku otrzymać dane dostępowe do
systemu( login i hasło) umożliwiające wejście do szerokiej bazy danych

Narodowego Funduszu Zdrowia (szeroka informacja na ten temat na stronie
głównej nfzpoznan,pl)

fot. chorobyszkodniki.pl
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Zderzenie audi(11.09.2013 r.)

11 września tuż przed godz. 15.00 policjanci
otrzymali zgłoszenie o kolizji drogowej, do
której doszło na ul. Wierzbowej w Ostrzeszo
wie. Okazało się, że sprawca kierujący audi
A6 włączając się do ruchu z drogi podpo
rządkowanej, nie ustąpił pierwszeństwa prze
jazdu kierującemu audi 80, doprowadzając
tym samym do bocznego zderzenia samo
chodów. W wyniku zdarzenia nikt nie ucier
piał, kierujący pojazdami byli trzeźwi.
Sprawca odmówił przyjęcia mandatu karne
go, policjanci skierują na niego wniosek o
ukaranie do Sądu Rejonowego.

Wąskie drogi?(15.09.2013 r.)

Mieszkaniec naszego powiatu, kierujący vw
polo, jadąc drogami Kaliszkowic Kaliskich,
podczas mijania policyjnego radiowozu  sko
dy octavii, doprowadził do zderzenia luster
kami bocznymi samochodów. Po czym jakby
nic oddalił się z miejsca zdarzenia. Daleko
jednak nie zajechał, bo funkcjonariusz zatrzy
mał go i właściwie ukarał – mandatem kar
nym.

Znalazł niewybuch(11.09.2013 r.)

W Kuźnicy Bobrowskiej (gm. Grabów nad
Prosną) jeden z mieszkańców wsi znalazł po
chodzący z II wojny światowej niewybuch mi
ny przeciwczołgowej.
Niewybuch na prywatnej działce budowlanej
11 września o godz. 14.00 znalazł właściciel,
który natychmiast powiadomił policję. Na
miejsce skierowano policjanta przeszkolone
go w zakresie rozpoznania minerskopiro
technicznego, który potwierdził fakt znale
ziska oraz jego ówczesnego przeznaczenia.
W przedmiotowym zakresie powiadomiono
patrol rozminowania saperskiego z Brzegu
celem neutralizacji niewybuchu.

„Czołówka” z volkswagenem(12.09.2013 r.)

Niedostosowanie prędkości jazdy do panują
cych warunków drogowych było przyczyną
kolizji, do której doszło w Marcinkach (gm.
Kobyla Góra) w ubiegły czwartek po godz.
7.00. Sprawca, mieszkaniec powiatu kępiń
skiego, kierujący mazdą, stracił panowanie
nad pojazdem, w wyniku czego zjechał na
przeciwny pas jezdni i doprowadził do czoło
wego zderzenia z jadącym z przeciwka
volkswagenem. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi,
sprawcy wręczono mandat.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Pies zaatakował, właściciel dostałmandat (12.09.2013 r.)

Policjanci ukarali mandatem karnym właści
cielkę psa, który wybiegł z prywatnej posesji i
zaatakował spacerującego mężczyznę. Pies
rozdarł spacerowiczowi spodnie. Do zdarze
nia doszło w Mąkoszycach w ubiegły czwar
tek tuż po godzinie 14:00.
Przypominamy, że obowiązek szczególnej
ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia nakła
da na właściciela art. 77 Kodeksu wykroczeń.
Zgodnie z jego dyspozycją „Kto nie zachowu
je zwykłych lub nakazanych środków ostroż
ności przy trzymaniu zwierzęcia, podlega
karze grzywny do 250 złotych albo karze na
gany". Pamiętajmy również, że za zachowa
nie psa zawsze odpowiada jego właściciel.
Szkody, które czynią psy, wynikają z błędów
popełnianych przez ludzi  np. chowanie nie
odpowiedniej rasy psa w domu, nieprzestrze
ganie szczepień, niewłaściwe warunki bytowe
dla psa, brak szkoleń i dyscypliny.

Obywatelskie zatrzymanie(11.09.2013 r.)

Mieszkaniec Wieruszowa wykazał się iście
obywatelską postawą informując policję o
kierowcy fiata punto, którego jazda wyraźnie
wskazywała, że jedzie po kilku głębszych.
Kiedy podejrzany zatrzymał się w Ostrzeszo
wie na ul. gen. Sikorskiego, wieruszowianin
natychmiast poinformował stróżów prawa.
Była środa, tuż po godz. 7.00. Przybyły patrol
potwierdził przypuszczenia mieszkańca
ościennego powiatu. 40letni kierowca punto,
mimo iż jego bełkotliwa mowa i zachowanie
wskazywały, że znajduje się pod znacznym
wpływem alkoholu, odmówił poddania się ba
daniu alkotestem. Z uwagi na powyższe od
podejrzanego pobrana została krew do bada
nia. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji
w Ostrzeszowie prowadzą dalsze czynności
w tej sprawie w kierunku przestępstwa kiero
wania pojazdem w stanie nietrzeźwości.

Ponad 2,5 promila i wsiadł za kółko(12.09.2013 r.)

27letni mieszkaniec Rogaszyc wyjeżdżając z
drogi podporządkowanej swoim oplem vectrą
nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i uderzył
w ciężarówkę renault megane, którą kierował
mieszkaniec Częstochowy. Do zdarzenia do
szło w ubiegły czwartek po godz. 22.30 na
krajowej 11 w Rogaszycach.
Dalsze ustalenia wykazały, że sprawca był
nietrzeźwy, przeprowadzone badanie wyka
zało ponad 2,5 ‰ alkoholu (1,28 mg/l alkoho
lu w wydychanym powietrzu). Policjanci
27latkowi zatrzymali prawo jazdy, za popeł
nione przestępstwo stanie przed sądem, gro
zi mu kara utraty prawa jazdy do trzech lat.

Zagapili się na światłach(13.09.2013 r.)

Współwina kierujących – orzekli policjanci,
którzy przyjechali na miejsce kolizji na ul.
Piastowskiej w Ostrzeszowie. Do zdarzenia
doszło w miniony piątek tuż przed godz. 21.
Okazało się, że mieszkanka Ostrowa Wlkp.
kierująca peugeotem zderzyła się z dostaw
czym iveco, którym jechał mieszkaniec
Ostrzeszowa. Kierujący wjechali na skrzyżo
wanie w momencie, kiedy wyraźnie zabraniał
tego sygnalizator świetlny, doprowadzając
tym samym do zderzenia. Uczestnicy kolizji
byli trzeźwi, policjanci na obojga kierujących
nałożyli mandat karny.

Zbiegł z miejsca zdarzenia(11.09.203 r.)

W Ostrzeszowie na ul. Lazurowej w ubiegłą
środę po godz. 11.30 nieustalony dotąd kie
rujący samochodem marki rover, nie zacho
wał właściwej odległości w trakcie mijania się
z oplem astra, którym kierował mieszkaniec
Ostrzeszowa, i doprowadził do zderzenia,
uszkadzając boczne lusterko. Sprawca nie
zatrzymał się i odjechał w nieznanym kierun
ku. Policjanci sprawdzili stan trzeźwości po
krzywdzonego, był trzeźwy. W chwili obecnej
trwają ustalenia co do sprawcy wykroczenia.

OpracowałaE.P.na podstawieKPP Ostrzeszów

Jeleń i dzik pod kołami(13.09.2013 r.)

W dniu 13 września 2013 r. Komenda Powia
towa Policji w Ostrzeszowie odnotowała dwa
zdarzenia drogowe z udziałem zwierzyny le
śnej. Do pierwszej kolizji doszło o godzinie
11.00 w Kraszewicach. Policjanci ustalili, że
kobieta kierująca vw golfem uderzyła w jele
nia, który nagle wskoczył na jezdnię. Jego
pojazd został uszkodzony.
Kolejne zdarzenie miało miejsce po godzinie
21.00 w Bierzowie. W tym przypadku na dro
gę nagle wbiegł dzik, również wprost pod
nadjeżdżający vw golf, którym kierował
mieszkaniec Sieradza.
Apelujemy o zachowanie szczególnych środ
ków ostrożności. Szybko zapadający
zmierzch, opady deszczu, częste poranne
mgły  to wszystko znacznie ogranicza wi
doczność, a tym samym powoduje, że jeste
śmy zaskoczeni nagłą sytuacją, której się nie
spodziewaliśmy.

Nietrzeźwi na drogach powiatu(13.09.2013 r.)

W miniony piątek tuż przed godziną 16.00
policjanci drogówki patrolujący Rojów, do
kontroli drogowej zatrzymali 50letniego
mieszkańca naszego powiatu, który kierował
vw golfem na „podwójnym gazie”. Przepro
wadzone badanie wykazało blisko promil al
koholu (0,45 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Postępowanie w tej sprawie pro
wadzą policjanci z Komendy Powiatowej Po
licji w Ostrzeszowie.
Kolejny nietrzeźwy został zatrzymany przez
policjantów o godzinie 17.00 w Mielcuchach.
50letni mieszkaniec Czajkowa wybrał się na
przejażdżkę rowerem będąc po kilku głęb
szych. W tym wypadku przeprowadzone ba
danie wskazało ponad promil alkoholu (0,69
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą po
licjanci z Komisariatu Policji w Grabowie nad
Prosną.
Apelujemy do rowerzystów, aby pamiętali o
tym, że są użytkownikami dróg i obowiązują
ich takie same przepisy, które wyraźnie wyni
kają z Ustawy o Ruchu Drogowym. Pamiętaj
my, że kierujący rowerem po spożyciu
alkoholu stwarza realne zagrożenie w ruchu
drogowym.

Znów stanie przed sądem(13.09.2013 r.)

W miejscowości Palaty w godzinach nocnych
(1.25) policjanci patrolujący ul. Klonową za
trzymali do kontroli drogowej 60letniego
mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego jadą
cego motorowerem. Czynności kontrolne wy
kazały, że motorowerzysta nie stosował się
do orzeczonego wobec niego zakazu kiero
wania pojazdami. Sprawca ponownie stanie
przed sądem. Za niestosowanie się do orze
czenia wymiaru sprawiedliwości, grozi mu ka
ra do 3 lat więzienia. Postępowanie prowadzą
policjanci z Komisariatu Policji w Grabowie
nad Prosną.

Zmyślił pobicie, dostałmandat(14.09.2013 r.)

W minioną sobotę po godzinie 2.00
mieszkaniec Ostrzeszowa zgłosił stróżom
prawa pobicie. Rzekomy pokrzywdzony ze
znał, iż idąc drogą, został uderzony w twarz
przez nieznanego mu mężczyznę. Policjanci
ustalili jednak co innego. W ramach przepro
wadzonych czynności okazało się, że żadne
go pobicia nie było. Za wprowadzenie w błąd
organów ochrony bezpieczeństwa, mężczy
zna został ukarany mandatem karnym w wy
sokości 100 zł. (art. 66 §1 kw).

Wjechał do rowu(14.09.2013 r.)

W ubiegłą sobotę o godz. 10.00 kie
rowca renault laguna nie dostosował
prędkości jazdy do panujących warun
ków drogowych i wjechał do rowu. Do
zdarzenia doszło w Rojowie. Mieszkańca
powiatu oleśnickiego ukarano manda
tem.

Jechał po alkoholu(15.09.2013 r.)

W minioną niedzielę przed godz. 1.00 stróże
prawa do kontroli drogowej zatrzymali 25let
niego mieszkańca gm. Kobyla Góra, który
przemierzał swoim BMW ul. E. Złocha w Ko
bylej Górze. Podczas kontroli funkcjonariusze
od mężczyzny wyczuli wyraźną woń alkoholu.
Przeprowadzone badanie wykazało, że 25
latek kierował w stanie po użyciu alkoholu
(0,17 mg/l w wydychanym powietrzu). Spraw
cy zatrzymano prawo jazdy, w związku z po
pełnionym przez niego wykroczeniem poli
cjanci skierują na niego wniosek o ukaranie
do sądu.

Drogi alkohol w parku(14.09.2013 r.)

Policjanci z Zespołu PatrolowoInterwencyj
nego ukarali mandatami karnymi trzech męż
czyzn, którzy w ubiegłą sobotę w godzinach
popołudniowych spożywali alkohol na terenie
parku im. Jana Pawła II w Ostrzeszowie.
Każdy z mężczyzn otrzymał mandat w wyso
kości 100 zł.

Uwaga na przekleństwa(15.09.2013 r.)

Używał słów obelżywych i wulgarnych – do
stał mandat. Do zdarzenia doszło w niedzielę
po godz. 4.00. Dwóch mężczyzn przebywają
cych na terenie Parku Miejskiego w Ostrze
szowie zakłócało ciszę nocną. Skierowani
policjanci pouczyli ich o stosownym oraz wła
ściwym zachowaniu. Niestety, jednemu z nich
to się nie spodobało i zaczął przeklinać. W
rezultacie wręczono mu mandat karny.

Skusił się na batony(16.09.2013 r.)

W poniedziałkowy poranek policjanci ukarali
mandatem karnym mężczyznę, który w skle
pie w Mikstacie ukradł trzy batony o wartości
10 zł. Sprawcę, 62letniego mieszkańca Mik
statu, ujął właściciel sklepu, który skradziony
towar odzyskał i odstawił na półkę ze słody
czami. Łasuchowi z kolei wręczono mandat w
wysokości 100 zł. Za „stówkę” miałby 33 ba
tony i jeszcze resztę w kieszeni...
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

1 0 września w południe dyżurny po-
licj i otrzymał zgłoszenie o zdarze-

niu , do którego doszło w Ostrzeszowie
na krajowej 1 1 -stce. Jadący tą trasą
mieszkaniec Ślesina nagle zjechał
swoim renault scenic na prawe pobo-
cze, a następnie zaczął dachować. Sta-
ło się tak prawdopodobnie dlatego, że
mężczyzna zasnął za kierownicą. Zba-
dano go na obecność alkoholu. Oka-
zało się, że sprawca był trzeźwy. Nie
wymagał także pomocy medycznej.
Pomocy udzielono natomiast kobiecie
siedzącej obok, która trafiła do szpita-
la. Miejmy nadzieję, że mężczyzna w
przyszłości będzie już tylko spał w łóż-
ku, a nie za kierownicą.

(atKa)

Drzemka zakończona dachowaniem
ostrzeszów

UWAGA NA OSZUSTÓW ! ! !
Dnia 9 września tuż przed godz. 18.00 poos. Zamkowym w Ostrzeszowie chodziła kobieta w wieku około 32 – 35 lat podająca sięza pracownicę gazowni. Oszustka posiadałaprzy sobie emblemat gazowni oraz dwustronną książkę z danymi mieszkańców, zaopatrzona także była w odpowiedniidentyfikator. Informację tę przekazała nammieszkanka osiedla, która błyskawicznie zareagowała i „przegoniła” oszustkę spod swoich drzwi. Kobieta poszła jednak dalej,pukając do kolejnych. Zgłaszająca skontaktowała się z osobą odpowiedzialną za przeglądy instalacji gazowych w mieszkaniach ijej podejrzenia okazały się słuszne.

Ostrzega się wszystkich mieszkańców w/wosiedla, w szczególności osoby starsze, o nieotwieranie i niewpuszczanie do mieszkańosób im podejrzanych. Należy pamiętać, żeinformacje o wszelkich kontrolach i przeglądach są wywieszane na drzwiach danej spółdzielni z wcześniejszym terminem. Jeślizachodzą wątpliwości co do osoby podającejsię za pracownika danej instytucji, należy sięupewnić, dzwoniąc do odpowiedniej spółdzielni, gazowni czy innej firmy i upewniającsię, czy ta rzeczywiście przysłała do Wasswojego przedstawiciela.
RED

2 4-letni mieszkaniec Ostrzeszowa
w swoim mieszkaniu w specjalnie

przygotowanej szafie uprawiał ko-
nopie indyjskie. Wpadł po awantu-
rze, którą wszczął razem z 21 -letnim
znajomym w jednym z ostrzeszow-
skich lokali gastronomicznych. Dal-
sze czynności policjantów ujawniły
inne równie interesujące fakty zwią-
zane z 24-latkiem.

Do zatrzymania dwudziestolatków doszło w nocy z piątku na sobotę, 14 września, po godzinie2.30. Interwencja policji była potrzebna po tym, jak w jednym zostrzeszowskich lokali, mężczyźni

będąc pod znacznym wpływem alkoholu, wszczęli awanturę. Dodatkowo młodszy – 21letni ostrzeszowianin umyślnie uszkodził trzylampy stojące przy ogródku w rejonie wejścia do budynku. Właściciel wycenił straty na 300 zł.Podejrzani natychmiast zostalizatrzymani i przewiezieni do jednostki policji. Podczas dalszychczynności służbowych stróże pra

wa przy 24latku ujawnili amfetaminę. Okazało się, że sprawcy bylinie tylko pod wpływem alkoholu,ale również pod wpływem działania środków odurzających, co wyraźnie wykazały przeprowadzone

wobec nich testy.Dalsze czynności procesowedoprowadziły także policjantów domiejsca zamieszkania 24latka.Tam funkcjonariusze ujawnilisprzęt do wytwarzania narkoty

ków. Była to specjalnie do tegocelu zbudowana szafa, w którejprzymocowane były żarówki grzewczeoraz wiatrak utrzymujący właściwą temperaturę wnętrza szafy doporostu krzaków marihuany.Dwudziestolatkowie już usłyszeli zarzuty w związku z popełnionymi przestępstwami wbrewUstawie o przeciwdziałaniu narkomanii, ponadto młodszy sprawcadodatkowo usłyszał zarzut umyślnego uszkodzenia mienia.
oprac. E.P.

Uprawiałmarihuanęw szafie
ostrzeszów

Skuteczność przede wszyst-
kim, to trafne spostrzeżenia

i wsłuchiwanie się w głos społe-
czeństwa. A jednak można,
oczywiście z pomocą wielu , a
przede wszystkim Rady Miej-
skiej i tych, którzy to realizują,
Urząd Miasta i Gminy - Bur-
mistrz, ZOPO, dyrekcja szkół.
Wpierw problem ktoś musi za-
uważyć, nagłośnić i innych prze-
konać, chociaż patrząc na
zdjęcia sprzed dwóch lat, to tyl-
ko zła wola nie pozwoliłaby na
wykonanie tego, co zostało zro-
bione: boisko typu „Orlik”,
utwardzanie placu i parking. To
wszystko zrobiono przy Szkole
Podstawowej i Gimnazjum nr 1
na ul. Łąkowej. Pozostał pro-

blem przy Szkole Podstawowej i
Gimnazjum nr 2 przy ul. Pia-
stowskiej , ale o nim to już chy-
ba wszyscy wiedzą. Jak nie, to
zapraszam na www.ostrze-
szow.org.pl (201 1 r. w miesią-
cach kwiecień - maj) . Artykuły
na stronie poruszają sprawę
priorytetów zadań publicznych,
które wymagają pilnej realiza-
cj i , a wynikających z wielolet-
nich zaniedbań, które zostaną
naprawione. Pierwszy krok już
został zrobiony.

Zbigniew Kajser

ostrzeszów

zdj. KPP Ostrzeszów

zdj. KPP Ostrzeszów

Skuteczność przede wszystkim
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2 6 par z terenu Miasta i Gminy
Ostrzeszów w ubiegły wtorek

obchodziło swoje Złote Gody – 50
lat wspólnego pożycia małżeń-
skiego. Z tej okazji małżonkowie
otrzymali dyplomy i medale. De-
koracji , w imieniu Prezydenta
Rzeczypospolitej , dokonał bur-
mistrz Mariusz Witek.

„Świadomy praw i obowiązków(...) i przyrzekam, że uczynięwszystko, aby nasze małżeństwobyło zgodne, szczęśliwe i trwałe".Takie słowa wypowiadali sobie wdniu, w którym składali uroczystąprzysięgę wobec Boga lub wybranej grupy ludzi. W tym roku 26 parz terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów obchodziło Złote Gody, czyli50 lat wspólnego pożycia małżeńskiego. Z tej okazji 10 września wrestauracji „Zacisze” jubilaci zo

stali uhonorowani medalami, dyplomami i bukietami kwiatów.Spotkanie nie obyło się bez uroczystego toastu oraz tradycyjnego„gorzko”. – 50 lat temu powiedzieliście sobie sakramentalne ,,tak” –mówił burmistrz Mariusz Witek. –Z racji obchodu jubileuszu chciałbym podziękować za to, że dotrzymaliście tego sakramentalnego,,tak” powiedzianego 50 lat temu –dodał, składając przy tym życzenia

w imieniu swoim, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Anny Wolnejoraz wszystkich władz samorządowych, w tym przewodniczącegoRady Miejskiej Edwarda Skrzypka,starosty ostrzeszowskiego LechaJanickiego i przedstawicielki biuraEuroposła Andrzeja Grzyba.Następnie 22. parom w imieniuPrezydenta RP wręczył medale "Zadługoletnie pożycie małżeńskie".Odznaczenie to jest symbolicznym

wyrazem uznania, jakie żywią władze Rzeczypospolitej Polskiej iwładze samorządowe, dla wartościżycia rodzinnego oraz wagi, jakąprzywiązują do pomyślności każdej rodziny, do trwałego, zgodnegoi szczęśliwego związku małżeńskiego.Małżonkom gratulujemy i życzymy przede wszystkim kolejnych wspólnie i szczęśliwie spędzonych lat.
Magda

ostrzeszów

50 lat razem  na dobre i na złe ZZłłoottee GGooddyy ww 22001133 rrookkuu śśwwiięęttuujjąą::
Katarzyna i Augustyniak z Ostrzeszowa
Urszula i Walerian Bacik z Ostrzeszowa
Jadwiga i Stanisław Bzyl z Bledzianowa

Teresa i Jan Dymała z Siedlikowa
Władysława i Henryk Franczak z Ostrzeszowa
Krystyna i Aleksander Guździoł z Rogaszyc
Kazimiera i Wacław Janiccy z Ostrzeszowa

Alicja i Zenon Jaźwiec z Ostrzeszowa
Janina i Mieczysław Kalina z Rogaszyc
Regina i Mieczysław Karcz z Kuźników
Ewa i Zbigniew Karwaccy z Ostrzeszowa

Wiesława i Tadeusz Kempa z Rojowa
Czesława i Janusz Kordos z Ostrzeszowa

Renata i Sławomir Krasowscy z Ostrzeszowa
Krystyna i Władysław Lelek z Ostrzeszowa
Kazimiera i Marian Maciejewscy z Kochłów
Gertruda i Marian Marciniak z Ostrzeszowa

Kazimiera i Szczepan Mądrzy z Korpys
Władysława i Sylwester Michalak ze Szklarki Przygodziciej

Kazimiera i Franciszek Mielnik z Jesiony
Stefania i Walerian Pawlak ze Szklarki Myślniewskiej

Jadwiga i Czesław Piwoń z Rogaszyc
Halina i Kazimierz Przybylscy z Ostrzeszowa

Krystyna i Alojzy Rogalewscy z Rogaszyc
Barbara i Jerzy Szlachta z Ostrzeszowa

Marianna i Sylwester Ślak z Myj
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Sezon na grzyby można uznać
za rozpoczęty, warto przypo-

mnieć jakie grzyby zbierać, na co
należy uważać i o czym pamiętać,
idąc do lasu.

Już starożytna kuchnia doceniała walory smakowe grzybów. Narzymskim stole obok winogron ijabłek zawsze obecne były grzyby.Grecy uznawali je za pokarm boski, natomiast w starożytnymEgipcie były tak cenne, że moglisię nimi rozkoszować tylko faraonowie. Obecnie grzyby są bardzopopularnym składnikiem dań nacałym świecie, gdyż nadają wspaniały smak i aromat.Współcześni miłośnicy zbierania grzybów przejęli tę tradycję ipasję od swoich ojców i dziadków.

W Polsce zwyczaj zbierania tychowoców leśnych jest traktowanyjako wielowiekowa tradycja przekazywana zazwyczaj z pokoleniana pokolenie. Dawniej był to waż

ny element szlacheckiego życia ikultury. Taki szczegółowy opisgrzybobrania można znaleźć naprzykład w „Panu Tadeuszu”.Grzybobranie to sztuka szukania,ale też współzawodnictwo. Bo czyżidąc do lasu całą grupą nie jest fajnie znaleźć więcej okazów od drugiej osoby? To przyjemność zarezerwowana tylko dla zdeterminowanych. Jeśli ktoś po raz pierwszyidzie zbierać grzyby, powinienskorzystać z pomocy kogoś, kto majuż doświadczenie w tej dziedzinie.Najlepiej na grzybobranie wybrać

się wcześnie rano po deszczowejnocy, wtedy jest duża szansa, żewróci się z pełnym koszykiem.Grzyby można znaleźć w wieluregionach Polski, również w naszym powiecie jest wiele miejsc, awprawieni grzybiarze z całą pewnością mają swoje ulubione, wktórych wiedzą, gdzie jakich gatunków grzybów szukać.Dane gatunki grzybów rosną naróżnych rodzajach gleb i w konkretnych lasach. Miłośnicy kurekpowinni szukać pod świerkamiwśród mchów, jeśli ktoś lubi rydze,powinien wybrać lasy iglaste opiaszczystych glebach. Wiele cenionych gatunków, takich jak podgrzybki, koźlarze czy też borowiki,znaleźć można w miejscach, gdzieziemia jest przeorana, a ściółkazniszczona. Szukać ich więc można w pobliżu dróg leśnych, na poboczach oraz na pasach przeciwpożarowych.Jest jednak kilka ważnych elementów, o których należy pamiętaćwybierając się na grzyby. Nie powinno się ich zbierać na obszarachchronionych, takich jak rezerwaty iparki narodowe. Przede wszystkimnie wolno zbierać grzybów niejadalnych i trujących, ale też nie powinno się ich niszczyć. Niechpozostaną na swoim miejscu. Abyje rozpoznać warto czasem zaopatrzyć się w atlas grzybów. Wytrawni grzybiarze z kolei twierdzą, żenajlepiej jest unikać wszystkichgrzybów, których po prostu się niezna.Jest wielu smakoszy grzybów,którzy jednak nie lubią ich szukaćpo lesie, dlatego wolą iść na targ isię w nie zaopatrzyć, ale wtedy należy koniecznie pytać sprzedawcęo atest na nie. Nie zawsze kupowanie grzybów od stojących przydrogach handlarzy jest bezpieczne.Nie obejrzymy na miejscu każdegogrzyba dokładnie, nie wiemy taknaprawdę, skąd one pochodzą. Pamiętać należy, że w Polsce aż 54gatunki grzybów znajdują się na liście grzybów chronionych, a w sanepidzie każdy grzybiarz może zadarmo sprawdzić swoje leśne plony. Grzyby to dla wielu wielkiprzysmak, ale, niestety, mogą sięstać niebezpieczną zabójczą pułapką, a o pomyłkę nietrudno. Najgroźniejszy jest muchomor sromotnikowy, który co roku w Polscezbiera śmiertelne żniwo, a w najlepszym przypadku zjedzenie gooznacza konieczność przeszczepuwątroby.Konkretne, rozsiane po całejPolsce, jak również w naszym powiecie miejsca, gdzie można znaleźć najcenniejsze skarby lasupozostają tajemnicą grzybiarzy,którzy wiedzą, gdzie zbierać swojeulubione gatunki. Jednak dzięki tejmałej tajemnicy, każdy znalezionyokaz to powód do dumy i satysfakcji.
Magda

temat tygodnia

Na grzyby!

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella  lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk  Borowiec
ul. Fabryczna 33

98  400 Wieruszów
www.bellalinea.pl
tel. 602 642 189

email: dieta@bellalinea.pl

KATALIZATORY
SPRZEDAŻ I MONTAŻTłumiki do aut ciężarowych,

osobowych, autobusów, katalizatory,
złącza elastyczne, montaż,

naprawa, serwis
Andrzej Gruchała

Ludwików koło Antonina
tel. 604 665 832, 62 734 81 76

www.antpol.com.pl
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Sos kurkowy
Składniki:
100 g kurek świeżych lub mrożonych
1 ząbek czosnku
1 opakowanie Bulionetki
Domowej Wołowej
1 łyżka posiekanego rozmarynu
1 mała cebula
szczypta pieprzu
20 g koniaku lub brandy
50 ml oleju słonecznikowego
200 ml śmietany
Sposób przygotowania:
Oczyścić i umyć kurki, następnie pokroić je na mniejsze, w miarę
równe kawałki. Posiekaj drobno cebulę oraz czosnek, podsmażyć na
patelni i dodać kurki. Całość smażyć chwilkę, następnie podlać ko
niakiem, gotuj i pozwól, aby alkohol kompletnie się wypalił. Dodać
Bulionetkę pieczeniową i 300 ml wody. Doprowadź do wrzenia, go
tuj chwilę, a następnie należy dodać śmietanę. Gotuj sos do momen
tu, aż uzyska odpowiednią konsystencję. Dopraw do smaku
odrobiną świeżo zmielonego pieprzu i posiekanym drobno rozmary
nem.
Sos jest dodatkiem do smażonych, pieczonych, a nawet grillowa
nych mięs. Doskonale komponuje się z dziczyzną, wieprzowiną i
wołowiną, a może być także dodatkiem do pieczonego pstrąga.

Zupa grzybowa z mięsnymi kulkami
Składniki:
300 g mięsa mielonego
100 ml gęstej śmietany
1 marchewka
2 ząbki czosnku
1 pietruszka
4 ziarenka czarnego pieprzu
¼ selera
4 ziarenka ziela angielskiego
1 średnia cebula
1 pęczek natki pietruszki
1 opakowanie zupy grzybowej (może być wywar z grzybów
przygotowany samodzielnie)
pieprz
1 łyżka przecieru pomidorowego
2 łyżki oleju lub oliwy
Sposób przygotowania:
Aby przygotować mięsne kulki, pokrój cebulę w drobną kostkę,
podsmaż ją na oliwie lub oleju i dodaj do mięsa mielonego. Całość
dopraw odrobiną pieprzu, po czym uformuj małe kulki. Warzywa
umyj i obierz, dodaj do nich przyprawy i zalej około 1l zimnej wo
dy, następnie dodaj do nich rozgnieciony czosnek. Doprowadź wodę
z warzywami do wrzenia i gotuj przez około 30 minut. Dodawaj po
woli mięsne kulki, mieszając bulion od czasu do czasu, wsyp jedną
lub dwie zupy grzybowe, w zależności od ilości przygotowanego
bulionu i dokładnie wymieszaj.

Zupa krem z kurek
Zupa krem z kurek
Składniki:
500 g porcji rosołowej
100 ml ciemnego piwa
2 kostki rosołowe
1 łyżka majeranku
200 g świeżych kurek
4 ziarenka ziela angielskiego
4 średniej wielkości ziemniaki
ziarenka pieprzu
1 pietruszka
½ szklanki śmietany 12%
1 cebula
1 pęczek szczypiorku
½ selera
Sposób przygotowania:
Ugotuj bulion z porcji rosołowej, przypraw oraz warzyw, następnie
go odcedź. Obierz ziemniaki, pokrój je w kostkę i dodaj do odce
dzonego bulionu. Umyj kurki, po czym dodaj je do wywaru, wraz z
kostkami rosołowymi oraz majerankiem. Gotuj całość do momentu,
gdy ziemniaki będą miękkie. Dolej do zupy piwo oraz śmietanę i
mocno ją podgrzej. Podawaj porcję zupy na talerzach, udekorowane
siekanym szczypiorkiem.

W ramkach kilka pomysłów na potrawę z grzybów.

Mama pyta Jasia:
 Co dziś robiłeś na

podwórku?
 Udawałem ptaka.

 A co robiłeś 
śpiewałeś czy
ćwierkałeś?

 Jadłem robaki.

Mama pyta
Jasia:

 Dlaczego
masz mokre

włosy?
 Bo

całowałem
rybki na

dobranoc!

Z drzwi gabinetu
lekarskiego wypada facet

kopnięty przez
zdenerwowanego

lekarza.
 Następny proszę!

 Tatusiu, czemu spychamy
ten samochód w przepaść?
 Cicho, synku, bo babcię

obudzisz.
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Dnia 7 września 201 3 r. odbyła
się niezwykła uroczystość, na

której 36 par z terenu miasta i
gminy Grabów nad Prosną świę-
towało jubileusz pożycia małżeń-
skiego. Jubilaci obchodzili swoje
szafirowe, rubinowe, koralowe,
perłowe, srebrne i porcelanowe
gody.

Uroczystość rozpoczęłasię Mszą św. w kościele parafialnym w Grabowie nad Prosną, którąodprawił ksiądz dziekan RyszardRyniec. Dalsza część spotkania odbyła się

w Restauracji Stylowa w Grabowie nad Prosną. W uroczystychprzemówieniach: Burmistrz Miastai Gminy Grabów nad Prosną – Zenon Cegła, kierownik USC – Marzena Nawrockazłożyli wszystkim parom małżeńskim wyrazy uznania, gratulacje a przede wszystkim życzeniadalszych, długich wspólnych lat wszczęściu i zdrowiu. Atmosferaspotkania była bardzo serdeczna.Przy dźwiękach skocznej muzykijubilaci doczekali białego rana.
W. Siwiec

ostrzeszów

Za nami kolejny – 8. Festiwal
Pasztetników i Potraw z Gęsi

201 3. Impreza jak zwykle zgroma-
dziła tłumy publiczności , a dodat-
kowe atrakcje i zaproszeni
goście, tylko potęgowały chęć
spędzenia niedzieli – właśnie w
Ostrzeszowie. Uciech nie brako-
wało.

Festiwalowe zmagania rozpo
częły się w sobotę – 14 września.
Wtedy to kapituły wszystkich kon
kursów rozpoczęły ocenianie kil
kudziesięciu potraw przyniesio
nych do Zespołu Szkół nr 2 w
Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej.
Dzień później okazję do degustacji
mieli ostrzeszowianie, a sami zain
teresowani poznali wyniki.

Oficjalnie VIII Ogólnopolski
Festiwal Pasztetników i Potraw z
Gęsi rozpoczęła uroczysta sesja
Rady Miejskiej Ostrzeszowa, która
odbyła się w niedzielę rano  15
września, w sali kinoteatru Piast w
Ostrzeszowie. Sala kinowa zapeł
niła się przedstawicielami władz
samorządowych, wśród których
znaleźli się Europoseł Andrzej
Grzyb, senatorowie oraz władze

Ostrzeszowa. W trakcie sesji Wi
toldowi Wróblowi wręczono medal
„Zasłużony dla miasta Ostrze
szów”. Odznaczenie wręczył bur
mistrz Mariusz Witek. Witold
Wróbel nie krył wzruszenia, a
swoje wyróżnienie dedykował żo
nie, obecnej z nim w tym dniu na
sali. – Serdecznie dziękuję Pań
stwu, szczególnie władzom Miasta
i Gminy Ostrzeszów. Nie ma więk
szego medalu, który sprawiłby
człowiekowi większą radość w ży
ciu, niż ze środowiska, z którego
człowiek wyszedł – mówił. – Z

wielką pokorą i zadowoleniem
przyjmuję ten medal, z obietnicą i
radością, że będę mógł dla Państwa
pracować.

Podczas uroczystej gali zostały
wręczone także certyfikaty i nagro
dy laureatom konkursu na „Najlep
szy Pasztet i Potrawę z Gęsi”, z
ramienia Ministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi przyznano tytuły
„Pasztetnik roku 2013” i „Hodow
ca Gęsi roku 2013”. „Pasztetni
kiem roku 2013” została firma
„PROFI”, nagrodę odbierała
przedstawicielka przedsiębiorstwa.
Z kolei tytuł „Hodowca gęsi roku
2013” trafił na ręce Marka Sembe
reckiego z Mąkoszyc, który repro

dukcyjną fermę gęsi prowadzi od
1987 roku. – Początki były trudne,
pierwsze stadko liczyło pięćset
sztuk – wspominał laureat. – Na
dzień dzisiejszy mamy ponad 6 ty
sięcy gęsi reprodukcyjnych i kilka
tysięcy, średnio 6  7 tysięcy, gęsi
rzeźnych – mówił nam największy
hodowca gęsi w powiecie. Pytany
przez nas o szkody wyrządzone
przez jego ptaki, odpowiedział. –
W pierwszym roku gęsi zjadły nam
szczeble od drabiny drewnianej tak
wysoko, jak sięgnęły. Jak jest
większa ilość gęsi na jednym ob

szarze, to są wstanie zjeść wszyst
ko, co na tym terenie się znajduje –
mówił.

Następnie wykład zatytułowany
„Stare rasy gęsi  narodowym dzie
dzictwem'' wygłosił prof. Stanisław
Wężyk, prezentując poszczególne
rasy gęsi występujące na terenie
naszego kraju.

Tego dnia organizatorzy, czyli
Stowarzyszenie Ostrzeszowska Lo
kalna Grupa Działania, przygoto
wali wiele atrakcji dla przybyłych
gości i mieszkańców powiatu
ostrzeszowskiego. Przez cały czas
trwania festiwalu odbywał się kier
masz produktów tradycyjnych i lo
kalnych. Po raz pierwszy miała
miejsce impreza towarzysząca Fe
stiwalowi Pasztetników, czyli „10
PROFI Bieg Uliczny”, w którym
udział wzięło ponad 90 uczestni
ków, jeden z nich biegł z dzieckiem
w wózku. Sponsorem biegu była
firma PROFI, dzięki której przed
sięwzięcie to mogło zostać zreali
zowane. Najlepszym zawodnikiem
powiatu ostrzeszowskiego został
Bartosz Karkoszka z Ostrzeszowa,
z kolei najlepszą zawodniczką oka
zała się Agnieszka Połomska, rów
nież z Ostrzeszowa. Najstarszym
zawodnikiem biorącym udział w
biegu był Henryk Jakubiak, uro
dzony w 1936 roku, pochodzący z
Leszna. Natomiast najstarszą za
wodniczką była Hannelore Sół
kowska  urodzona w 1958 roku,
pochodząca z Poznania. Bieg, mi
mo iż po raz pierwszy, jednak
uznać należy za udany i pozostaje
mieć nadzieję, że będzie kontynu
owany w latach kolejnych.

Chwilę po rozpoczęciu „Biegu
PROFI” wyruszył korowód dzieci
przebranych za gąski z grupą te

atralną ,,Locomotra” oraz Miejską
Orkiestrą Dętą. Po przybyciu na
miejsce, na parking przy ostrze
szowskiej baszcie, rozpoczęła się
zabawa z grupą teatralną oraz roz
strzygnięto konkurs na ,,Najład
niejszą gąskę przedszkolną”. Stroje
dzieci wywoływały uśmiech na
twarzach wielu osób. Małe gąski
przyciągały wzrok.

Poza konkursem dla dzieci, or
ganizatorzy przygotowali także za
bawy dla dorosłych: „Zrywanie
gąsiora”, rywalizacja Kół Gospo
dyń Wiejskich na „Najładniejsze
stoisko” czy też konkurs na „Naj
lepszą nalewkę” to tylko niektóre z
atrakcji niedzielnej imprezy. Warto
dodać, że zwycięską okazała się
nalewka przygotowana przez go
spodynie z Siedlikowa.

Władze miasta miały okazję go
tować z Sebastianem Gołębiow
skim, stylistą i animatorem
kulinarnym, a jednocześnie bliskim
współpracownikiem, a wcześniej
wychowankiem Kurta Schellera i
Adama Chrząstowskiego.

Kulinarne starania lokalnych
polityków dały publiczności wiele

śmiechu i zabawy. Jednocześnie
dyskusję o winie prowadzili Woj
ciech Modest Amaro, jeden z naj

bardziej utalentowanych polskich
kucharzy, nazywany polskim Gor
donem Ramseyem, i Zbigniew
Kmieć – ekspert kulinarny oraz de
gustator wina.

Zaraz po wspólnym gotowaniu
na „Alei Gwiazd Sztuki Kulinar

nej” w Parku im. Jana Pawła II zo
stała odsłonięta tablica
wspomnianego Wojciecha Modesta
Amaro, restauratora, kucharza i
właściciela pierwszej w Polsce re
stauracji, która dostała prestiżową
gwiazdkę w przewodniku Micheli
na.

Pod wieczór przyszedł długo

wyczekiwany moment, a mianowi
cie „Ostrzeszowska Kulinariada”,
w której udział wzięli wójtowie

Karol Strasburger na „pasztetnikach”
fot. Dariusz Wrzalski

fot. Dariusz Wrzalski

Jubileusze Pożycia Małżeńskiego
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Hornet Sp. z o.o., Aleja Jana III Sobieskiego 1, 51  301 Wrocław,
tel. 71 345 79 55, www.hornet.wroclaw.pl

kontra wielebni, a poprowadził ją
znany wszystkim aktor  Karol
Strasburger, prowadzący telewizyj
ną „Familiadę”. Uczestnicy odpo
wiadali m.in. na pytania związane
z nazwami potraw czy też przepy
tywani byli z nazw firm powiatu
ostrzeszowskiego produkujących
pasztety. Ostatnią konkurencją by
ło obieranie ziemniaków. Tu bez
konkurencyjni byli wójtowie, choć
teleturniej ogólną sumą punktów
wygrali księża. Czek opiewający
na 1 tys. zł. przekazali Stowarzy
szeniu „Ostrzeszowskie Amazon
ki”.

Po rozgrywkach przyszedł czas

na koncert zespołu Abba Imitation,
podczas którego niestety pogoda
po raz kolejny spłatała figla i za
częło padać, ale i to nie przeszka
dzało w dobrej zabawie
zgromadzonej publiczności. Wie
czorem w ciemności można było
dostrzec pokaz sztucznych ogni
przygotowany specjalnie na te oka
zję.

Oceny zgłoszonych na konkurs
pasztetów i potraw z gęsi na VIII
Ogólnopolski Festiwal Pasztetni
ków i Potraw z Gęsi, 1415 wrze

śnia 2013 roku Ostrzeszów,
dokonywała 14 września wybrana
kapituła, w której skład wchodzili:
Hanna Szymanderska, dr inż. Jerzy
Mróz, Mirosława Rzepecka, prof.
dr hab. dr h.c. Stanisław Wężyk,
prof. dr hab. inż. Małgorzata No
gala–Kałucka, Andrzej Bobrowski
oraz Witold Wróbel. Łącznie na
konkurs zgłoszono 52 produktów,
w tym 38 pasztetów i 13 potraw z
gęsi.Nagrodzone pasztety ipotrawy z gęsi

PASZTETY
I  Przedsiębiorstwa i firmy

branży mięsne, restauracje i sto
łówki

1. miejsce – Wielkopolska Wy
twórnia Żywności Profi (pasztet
staropolski w chlebie)

2. miejsce – Nowicki Natural
nie, Jacek Nowicki (kulki paszte
towe)

3. miejsce – GS Samopomoc
Chłopska (pasztet z drobiu)

II – Koła Gospodyń Wiej
skich, gospodarstwa agrotury
styczne i osoby indywidualne

1. miejsce – Koło Gospodyń
Wiejskich z Olszyny (pasztet z
drobiu)

2. miejsce – Koło Gospodyń
Wiejskich z Zajączek (pasztet z
ziołami)

3. miejsce – Stowarzyszenie
Amazonki w Ostrzeszowie (pasz
tet staropolski drobiowo  wie
przowy)

III – Szkoły
1. miejsce – Zespół Szkół Nr 2

z Ostrzeszowa (pasztet ,,Gruba
Kaśka”)

2. miejsce – Zespół Szkół Nr 2

z Ostrzeszowa (pasztet ,,Leśny
Duszek”)

3. miejsce – Zespół Szkół
Usługowo Gospodarczych z Ple
szewa (pasztet z królika)

IV – Wystawcy zagraniczni
1. miejsce – Szkoła z Pardubic

w Czechach (pasztet drobiowy)
2. miejsce – Szkoła z Litomy

śla w Czechach (pasztet Szwejka)
3. miejsce – Liceum z Droho

bycza na Ukrainie (leśna bajka)
V – Pasztet z benedyktynką
1. miejsce – Anna Konarska z

Ostrzeszowa (murzynek Bene
dykt)

VI – Pasztet parafialny
1. miejsce – Parafia p.w.

Chrystusa Króla w Ostrzeszowie
(pasztet rodzinny)

2. miejsce – Parafia Św. Ja
dwigi Śląskiej w Kobylej Górze
(pasztet z kaczki domowej na
wodzie święconej)

3. miejsce – Parafia Św. Anny
w Niedźwiedziu (pasztet z żura
winą)

GĘSI
I – Przedsiębiorstwa, firmy

branży mięsnej, restauracje i
stołówki

1. miejsce – Dwór Ustronie,
Trzebień

2. miejsce – Zakład produkcji
Żywności Kedam, Glinny Stok

3. miejsce – Hotel – Restaura
cja Dworek, Ostrzeszów.

II – Koła Gospodyń Wiejskich
i Gospodarstwa agroturystyczne,
osoby indywidualne

1. miejsce – Koło Gospodyń
Wiejskich z Bledzianowa

2. miejsce  Koło Gospodyń
wiejskich z Zajączek

3. miejsce – Adam Nowicki z

Potaśni
III – Szkoły
1. miejsce – Zespół szkół Nr 2

z Ostrzeszowa
2. miejsce  Zespół szkół Nr 2

z Ostrzeszowa
3. miejsce  Zespół szkół Nr 2

z Ostrzeszowa
Przed oficjalnym rozpoczęciem

festiwalu udało nam się zamienić
kilka słów z bohaterem tego dnia,
Witoldem Wróblem:

Ile lat mieszkał Pan w Ostrze
szowie?

 Mieszkałem w Ostrzeszowie
20 lat, od urodzenia do pełnoletno

ści.
Co w Ostrzeszowie jest takiego

interesującego?
 Ostrzeszów to przestrzeń

ozdobiona cudowną architekturą,
która istnieje już przez wieki, tak
jak wieża Kazimierzowska, jak
Ratusz, czy też wiele innych wspa
niałych uliczek. Ale w Ostrzeszo
wie nie to jest najważniejsze, nie są
ważne te pomniki, chodniki czy
uliczki, ale ważna jest ta materia w
mieście, która się porusza, czyli lu
dzie. To oni budują atmosferę tego
miasta, a ta jest ciepła, bardzo

sympatyczna, po prostu przyciąga
jąca bratnie dusze.

Ulubione miejsce, tak już pry
watnie, do wypoczynku na terenie
miasta?

 Stoimy w parku, kiedyś był to
teren bardzo zaniedbany. Za Dwor
kiem była taka ulica, gdzie ul. Ka
liska łączyła się z alejką
prowadzącą do Klasztoru i tam by
ła ławka. Z tej ławki malował An
toni Serbeński. Wielu ciekawych
intelektualistów spędzało tam czas,
ja również, było to bardzo fajne
miejsce. W każdym miejscu w
Ostrzeszowie jest historia ludzi te

go miasta.
To Pan jest głównym pomysło

dawcą i inicjatorem Festiwalu
Pasztetników. Dlaczego to miasto i
skąd ten pomysł?

 Robię wiele projektów kuli
narnych w Polsce, w tej chwili w
powiecie poznańskim: ,,Wiecie co
jecie w poznańskim powiecie”. Od
gęsiny to wszystko się zaczęło i te
raz jest kontynuowane. Taki jest
czas, jest moda na kulinaria, wszy
scy gotują i chcą się z dobrej strony
pokazywać.

Magda

fot. Dariusz Wrzalski

fot. Dariusz Wrzalski
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HISPANICAJ. HISZPAŃSKI
 indywidualne
 w grupach (w różnych miejscach)
 ,, online"
 zajęcia tandemowe (z udziałem
native speakera)

 dodatkowe konwersacje z
native speakerem

Serdecznie zapraszam na
ciekawe i aktywne zajęcia !

Marta Gaszewska
tel. 695 448 876

Podczas procesu uczenia się niezbęd-
na jest zdolność koncentracji , czyli

to, w jakim stopniu potrafimy skupić się
na określonym zadaniu czy przedmiocie.

Już kilkuletniego maluszka możnanauczyć koncentrowania się w takisposób, aby nie miał problemów wprzyszłości, gdy w szkole dłuższauwaga będzie wymagana podczas rozwiązywania określonego zadania czywyjaśniania pewnego zagadnienia.Nauczmy się od najwcześniejszegookresu motywować nasze dziecko doróżnych działań. Motywacja rodzicówmoże zdziałać przysłowiowe cuda izaowocować w szkolnych latach.Często maluszkowi trudno jest zaakceptować z góry narzucony plan lekcji, któremu musi się podporządkować. Zróbmy więc każdego dnia jakiśzarys zajęć, który dziecko będzieprzestrzegało. Nie chodzi o jakieś rygorystyczne zakazy przejawiające sięw zajęciach określonych co do minuty. Ważne, aby dziecko wiedziało, żeistnieje coś takiego, jak plan dnia iniekiedy należy wykonać pewnączynność właśnie w tym momencie anie później. Dziecko powinno wiedzieć, że jest czas, kiedy należy wykonywać pewne obowiązki, pozabawieniem się. Dla maluszka naprawdę prosta czynność może być zaliczana jako zadanie i pomoże muzaznajomić się z organizacją dnia iprzyzwyczai do porządku, jaki panujew szkole.Koncentracja może być ćwiczonaza pomocą: dotyku (włóżmy kilka przedmio

tów do worka i pozwólmy odgadnąćdziecku ich nazwy tylko poprzez dotykanie ich), słuchu (wyklaskiwanie rytmu zaprezentowanego przez dorosłego), zagadki umysłowej (rozkładamyprzed dzieckiem kilka ilustracji. Zadaniem jest poukładanie ich w odpowiedniej kolejności tak, aby utworzyły sensowną historię), zabawy (tańczymy z maluszkiemw rytm muzyki, gdy włączamy pauzędziecko stara się wytrzymać jak najdłużej nieruchomo w danej pozycji)itp.Jeśli jesteśmy konsekwentni, to nagradzamy za dobre zachowanie. Wszkole taką nagrodą jest ocena, w domu może być to słodki przysmak lubcałus od rodzica. Jeżeli chcemy skrytykować dziecko, pamiętajmy, abybyła to krytyka konstruktywna, którapomoże maluszkowi w ponownychdziałaniach.Jeżeli nasza pociecha wykonaokreślone zadanie (pokoloruje obrazek, odgadnie nazwy przedmiotów zamieszczonych na obrazkach itp.), powinniśmy pamiętać o chwili odpoczynku. Każde dziecko skupia uwagęw innym czasie. Jeżeli widzimy, żejest zmęczone, nie róbmy zadań na siłę. Pozwólmy trenować dziecku koncentrację i znajdźmy także czas naposłuchanie muzyki lub robienie tego,przy czym nasze dziecko odpoczywa.

Iwona Sokołowska
logopeda

Aby moje dziecko uczyło się lepiej
porady logopedy

CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY
TTRRAANNSSPPRRTT  pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.
 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2
 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA

EURODACHDionizy Rzepecki Domy z drewna
 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

PORADY SPECJALISTÓW
Skarga na przewlekłość po-

winna zawierać żądanie
stwierdzenia przewlekłości po-
stępowania w sprawie, której
dotyczy, a także przytoczenie
okoliczności uzasadniających
żądanie.

Nadto skarga może zawieraćżądanie wydania sądowi rozpoznającemu sprawę albo prokuratorowi prowadzącemu lubnadzorującemu postępowanieprzygotowawcze zalecenie podjęcia w wyznaczonym terminieodpowiednich czynności orazzasądzenie odpowiedniej sumypieniężnej.

Przy składaniu skargi należypamiętać, iż jeżeli skarga niespełnia wymagań formalnychwskazanych wyżej zostaje przez sąd właściwy do jej rozpoznania odrzucona i to bez wzywania do jej uzupełnienia.Sąd rozpoznający skargęwydaje orzeczenie w terminiedwóch miesięcy licząc od datyzłożenia skargi.Uwzględniając skargę sądstwierdza, że w postępowaniu,którego skarga dotyczy, nastąpiła przewlekłość postępowania. Na żądanie skarżącego sądprzyznaje także od Skarbu Państwa sumę pieniężną w wysokości od 2.000 zł. do 20.000 zł.

Złożenie jednej skargi naprzewlekłość postępowania niezamyka drogi do składania kolejnych skarg w przypadku zaistnienia przewlekłości, jednakże nowa skarga w tej samejsprawie może być złożona poupływie 12 miesięcy.Składając skargę należy pamiętać, iż podlega ona opłaciestałej w wysokości 100 zł., która w przypadku uwzględnieniaskargi zostaje zwrócona.

adwokat
Paweł Wala

Skarga na przewlekłość postępowania cz. II
porady adwokata

Pijany mąż wraca późną
nocą do domu.

Otwiera drzwi i widzi, że
żona stoi z wałkiem i do
tego teściowa z patelnią.

Niezrażony mówi:
 Idźcie spać, baby, nie

jestem głodny!
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Przeciętna babcia Matylda ma 60 –
65 lat. Jedna wygląda młodziej ,

druga poważniej . N igdy nie była w
sanatorium i na wczasach. Zawsze
brakowało czasu i pieniędzy. Gdy by-
ła dzieckiem mamusia podrzuciła ją
dziadkom na wieś i tam się wychowy-
wała. Jako że babcia Matyldy była
osobą energiczną, potrafiła gnać i do
pracy i do nauki. Było to z pewnością
dobre, bo dostała Matylda zaprawę
na resztę życia. Ciągle musiała, mu-
siała, musiała... robić to czy tamto,
jak to w gospodarstwie.

Młodo wyszła za mąż, bowiem czyniąc
ten krok spodziewała się lepszego życia u
boku męża w mieście. Jakoś tak pechowo
trafiła, że małżonek wolał wódkę i kole
gów. Zarabiał grosze, a wymagania miał
spore. Urodziła Matylda dzieci i zaczęła
pracować na dwa etaty – ten, za który do
stawała skromną pensyjkę i ten drugi – w
domu. Musiała robić wszystko: prowadzić
dzieci do przedszkola, potem pomagać w
lekcjach, prać, gotować, sprzątać, malować,
szyć, stać w kolejkach, obsługiwać pana i
władcę, i oszczędzać na wszystkim. Znów
musiała, musiała, musiała.

W końcu dzieci wyrosły. Matylda dosta
ła skromną rencinę, rozwiodła się. Wyda
wało się, że nareszcie nie będzie musiała
martwić się o wszystkich, tylko o siebie.
Niestety, były małżonek pozostał we wspól
nym mieszkaniu i znów musi znosić jego
obecność, poza przerwami, gdy on dostanie
nocleg w izbie wytrzeźwień.

Dzieci porozjeżdżały się po świecie.
Urodziły się wnuki. Jak na dobrą babcię
przystało, Matylda kochając maleństwa, za
jęła się wnuczęciem, i znów musi chodzić
na wywiadówki, prać, gotować itd. Jednak
to nie jest ciężki obowiązek. Wychowanie
wnuków daje jej wiele satysfakcji, gdy pani
chwali w szkole, a dziecko często pyta:
„Czy mam ci pomóc, babciu?”.

Dzieci, ach, jakie one potrafią być miłe,
gdy przyjadą i proszą: „Mamuś, zrób ten
twój dobry bigosik, mogą też być roladki, a
może ulepisz tych ruskich pierogów?! Tyl
ko ty takie dobre robisz”. Matylda taszczy
siatki z zakupami na któreś tam piętro,
sprząta, gotuje. Kręgosłup „pęka”, nogi bo
lą... Ale pociechy takie biedne na tym za
granicznym jedzeniu, trzeba je ugościć.

Wszyscy zadowoleni, są prezenty i jakaś
z łaską dana pomoc finansowa.

Matylda zmęczona, ciśnienie skacze i
coś kłuje w boku – co tam, przejdzie. Doro
słe dzieci muszą się nacieszyć pobytem, po
świergotać z koleżanką, z kolegami iść do
pubu. I jakoś brak czasu zapytać: „Może ci,
mamo, umyć okno lub wytrzepać dywan?”.
Co tam, mama sobie poradzi...

Gdy przychodzi czas odjazdu wszystkim
przykro, łezka się w oku kręci. Pa, pa, cału
ski... i „ach, mamusiu, zapomniałam – od
bierz mi buty od szewca i to zaświadczenie
z urzędu. Musisz to zrobić szybko i wy
słać!”, i znów: musisz, musisz, musisz!

Wraca Matylda z przystanku, bierze się
za sprzątanie mieszkania. Zbiera waciki,
spinki, rozrzucone ubrania. Nagle dzwoni
telefon: „Bartuś, odbierz”, mówi Matylda
do wnuka. „Babciu, podejdź, babcia Jadzia
chce z tobą rozmawiać”. „No i jak tam có
ruś, dzieci pojechały? Przyjdź jak najprę
dzej, musisz zabrać pranie, umyć okno i
podłogi, i pilnie kup mi te tabletki, w tej ap
tece co zawsze (drugi koniec miasta), coś
tak źle się czuję, to już chyba rak”. „Który
to z kolei?!”  myśli Matylda, idąc spełnić
obowiązki wobec rodzicielki.

Wiecie, Państwo, o czym marzy Matyl
da przed snem?!... że może kiedyś, jeżeli
dożyje, w domu opieki będzie mogła odpo
cząć, posiedzieć w parku na ławce, poczy
tać, a może napisze artykuł, że teraz już nic
nie musi: nie musi brać pieniędzy od dzieci,
bo tego nie powinno być. Im też jest ciężko
z dala od domu.

Niestety, takie są nasze realia, że choć
nam przykro i wstyd, przyjmujemy od nich
pomoc w takiej postaci. Dzieci uważają, że
spełniły swój obowiązek i już więcej nie
muszą. Czasem wystarczy zaproponować
matce drobną pomoc z własnej woli, a spra
wi ona większą radość niż cenny prezent
dany z musu lub litości. Zróbcie to w taki
sposób, by matka nie musiała biorąc pienią
dze czuć się poniżona, albo nie dawajcie
wcale.

Weźcie pod uwagę, że gdyby ona nie
chciała wam pomóc przy wychowaniu
dziecka i egoistycznie myślała tylko o so
bie, byłoby wam ciężko jak jej przed laty ,
gdy bez łaski zajmowała się wami, odma
wiając sobie podstawowych przyjemności.

Wea
(imię i nazwisko do wiadomości

redakcji)

list naszego czytelnika

Marzenie babci Matyldy

 młot wyburzeniowy

Czy jest szansa na wybudowa-
nie przy drodze Ostrzeszów –

Rojów chodnika na miarę XXI
wieku? Przy ulicy T. Kościuszki, w
rejonie restauracji Eldorado w
stronę Rojowa uczęszcza wiele
osób, ale nikt nawet tego „chod-
nika” nie pozamiata, a kierowcy,
którzy przyjeżdżają do między in-
nymi ARiMR, „Kembud” czy pral-
ni uważają, iż jest to pobocze a
nie chodnik. Jak to jest, że w tym
wieku nie ma konkretnego chod-
nika przy tak ruchliwej drodze?

Pyta Czytelniczka (imię i
nazwisko do wiadomości

redakcji)
Informuję, że droga Ostrzeszów – Rojów stanowi częśćdrogi wojewódzkiej nr 449Błaszki – Wrocław i zarząd nadnią sprawuje:Wielkopolski Zarządu DrógWojewódzkich w Poznaniu,ul. Wilczak 51, 61623 Poznań tel./fax 61/826 53 92.Jednocześnie wyjaśniam, że odkilku lat staramy się o poprawęwarunków ruchu drogowego,zwłaszcza pieszorowerowego,przy drogach wojewódzkich nr444 (w kierunku Krotoszyna) i

449 przebiegających przez teren naszego miasta i gminy.Mając na uwadze bezpieczeństwo osób korzystających zww. dróg oraz uwzględniającliczne interpelacje radnych Rady Miejskiej, sołtysów, wnioskimieszkańców, prowadzimy intensywną i regularną korespondencję z Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich wPoznaniu, a także RejonemDróg Wojewódzkich w Ostrowie Wielkopolskim. W ubiegłym roku wystosowaliśmywraz z Powiatem Ostrzeszowskim pismo do parlamentarzystów z naszego regionu orazczłonków zarządu województwa wielkopolskiego, apelująceo poparcie w Urzędzie Marszałkowskim WojewództwaWielkopolskiego. Niestety nasze starania nie przynoszą pożądanego efektu. Krótkie, lakoniczne odpowiedzi otrzymywane od zarządcy ww. dróg, bezmerytorycznego poparcia, sąjedynie grą na zwłokę.Samorząd Miasta i GminyOstrzeszów potwierdza swojągotowość udzielenia pomocyprzy realizacji wspomnianychinwestycji, w tym także partycypowanie w kosztach, podobnie, jak miało to miejsce w

przypadku wcześniejszychprzedsięwzięć na naszym terenie.Pan Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego,Wojciech Jankowiak, obecnyna spotkaniu w tut. urzędzie,zorganizowanym w dn. 30marca 2012r. specjalnie w celuprzedstawienia omawianegoproblemu i proponowanych jego rozwiązań, obiecał, że tematten zostanie podjęty na szczeblu samorządu województwai jest szansa, aby wpisać go doWieloletniego Planu Inwestycyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020.
mgr inż. Paweł Uścinowicz

Zastępca Burmistrza Miasta
i Gminy Ostrzeszów

pytanie do władzy

Kanar sprawdza bilety w autobusie.
W końcu dociera do pasażera drzemiącego na tyle i puka go w ramię:

Bilecik proszę!
Pasażer otwiera zaspane oczy.

Marszczy brwi i odpowiada z niechęcią:
 Człowieku... Kierowca sprzedaje.

Kumpel do kumpla:
 Wygrałem milion
złotych w totka!

 Gratulacje! A co na to
twoja żona?

 Odebrało jej mowę!
 Zazdroszczę ci. Tyle

szczęścia na raz...

Standardowo wędkarz
złowił złotą rybkę,

która standardowo mówi
do wędkarza.

 Spełnię Twoje trzy
życzenia.

Wędkarz odpowiedział.
 Chcę ognisko, patelnię i

sól
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Pomocnik elektromontera
Mechanik samochodów osobowych i ciężarowych
Magazynier
Specjalista do spraw logistyki i zakupów
Pracownik ubojni
Ślusarz
Murarz
Kucharz
Robotnik gospodarczy
Tapicer meblowy
Pracownik fizyczny
Kierowca C
Kierowca C+E
Sprzedawca
Pielęgniarka
Referent ds. gospodarki magazynowej
Kierowca samochodu osobowego
Nauczyciel zajęć technicznych
Konserwator
Pracownik stacji paliw
Robotnik budowlany

Kierowca samochodu ciężarowego
Sprzedawca
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań technicznych pojazdów
Kierowca samochodu ciężarowego
Pracownik biurowy
Kontroler jakości
Technik farmaceutyczny
Monter rusztowań
Inspektor
Blacharz budowlany  monter lekkich obudów płyt
Pracownik przy przetwórstwie drewna
Konserwator maszyn pakujących
Piekarz
Pomocnik montera rusztowań
Stolarz
Kierownik sklepu
Tapicer
Pomoc kuchenna

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18, 63507 Kobyla Góra

ogłasza przetarg nieograniczony na
SPRZEDAŻ DZIAŁKI

142/2 3UCt – 6108 M2,
położonej 50 m od plaży zalewu, 300 m od centrum Kobylej Góry

przy drodze asfaltowej, częściowo zalesiona, otoczona lasem.
Cena wywoławcza nieruchomości netto 400 000,00 zł

Nieruchomość można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym
62 7316 217 lub 697 540 516 w godz. 814

Przetarg odbędzie się w dniu 25.09.2013 r. w siedzibie Spółdzielni
o godz. 13.00. Wadium w kwocie 50,000.00 zł

należy wpłacić na rachunek bankowy G.S.”S.Ch” w Kobylej Górze SBL
w Kępnie o/Kobyla Góra 29 8413 0000 1126 2389 2000 0001, najpóźniej

w dniu przetargu, do godz. 10.00. Zastrzegamy sobie prawo
unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny.

Pracownik Biurowy
Sprzedawca
Pomocnik tapicera
Doradca Finansowy / Ubezpieczeniowy
Sprzedawca
Pracownik Biurowy
Stolarz
Kosmetyczka
Sprzątaczka
Przedstawiciel handlowy
Kierowca C + E
Specjalista ds. Telesprzedaży
Magazynier
Tapicer
Stolarz
Przedstawiciel handlowy
Ślusarz/Spawacz
Sprzedawca/Serwisant drukarek i tonerów
Pracownik Biura Reklam i Ogłoszeń
Dekarz/Pomocnik dekarza
Pracownik biurowy
Lakiernik wyrobów metalowych
Montażysta maszyn i urządzeń
Tynkarz
Pracownik ochrony
Spawacz MAG 135

Robotnik budowlany
Magazynier
Tapicer/Pomocnik tapicera
Kierowca samochodu 4osiowego
Lektor j. angielskiego
Lektor j. niemieckiego
Tapicer
Krawcowa
Dekarz
Stolarz
Robotnik Remontowo  Budowlany
Fryzjer
Stolarz meblowy
Tapicer meblowy
Kierowca
Kierowca kat. C/C+E
Spawacz EN 287
Krawiec
Doradca finansowy
Pracownik Call Center
Lakiernik meblowy
Stolarz/Montażysta mebli
Elektromechanik
Murarz
Hydraulik

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90Email:poos@praca.gov.pl

Po raz kolejny w dniu 20 września 201 3 ro-
ku, Powiatowy Urząd Pracy w Ostrzeszowie

organizuje konferencję integrującą działania
instytucji rynku pracy i edukacji . Temat konfe-
rencji to: Zawody deficytowe i nadwyżkowe, a
lokalne kształcenie kadr.

Celem konferencji jest pokazanie uczestnikom i interesariuszom lokalnego rynkupracy, że właściwe kształcenie kadr, ma olbrzymie znaczenie dla lokalnego rynku pracy oraz, że współpraca edukacji z instytucjami rynku pracy, to jedno z najistotniejszych ogniw, dla efektywnej realizacji założeń nowej ustawy o promocji zatrudnienia iinstytucjach rynku pracy, która wejdzie wżycie od 1 stycznia 2014 roku.Współorganizatorami konferencji są Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie, ZespólSzkól Nr 1 w Ostrzeszowie oraz OśrodekWsparcia Ekonomii Społecznej subregionukaliskiego prowadzony przez Fundację im.Królowej Polski św. Jadwigi z Puszczykowak. Poznania.Podczas konferencji Powiatowy UrządPracy w Ostrzeszowie omówi sytuację nalokalnym rynku pracy, ze szczególnymuwzględnieniem zawodów deficytowych inadwyżkowych, tematykę pośrednictwapracy widzianą oczami pracodawców orazproponowane zmiany do ustawy o promocjizatrudnienia i instytucjach rynku pracy.Zespól Szkól Nr 1 w Ostrzeszowie zaprezentuje dobre praktyki funkcjonowania quasifirmy, gdzie uczniowie w sposób praktyczny poznają zasady ekonomii i biznesuoraz swoje doświadczenia z realizacji jednego z wielu realizowanych programów ześrodków Unii Europejskiej, tj. programuComenius Regio  „My Profession, My Future” z partnerem tureckim.Przedstawiciel Akceleratora WiedzyTechnicznej Politechniki Poznańskiej,współautor takich książek jak: Naukai Postęp. Zarządzanie wiedzą dla infor

macji oraz Model badania skuteczności promocji nauki dr Marek Goliński, zaprezentuje temat Skutecznie uczyć, aby efektywnie pracować.Współorganizator  Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi – w wystąpieniu doradcy OWES, Jacka Bykowskiego, zaprezentuje rolę ekonomii społecznej w kształtowaniu lokalnego rynku pracy, szczególniew związku z zagospodarowaniem zawodównadwyżkowych w wolnych obszarach przestrzeni publicznej, poprzez tworzenie spółdzielni socjalnych i ich właściwegootoczenia.Podczas konferencji przewidziana jestdyskusja oraz konferencja prasowa dla mediów lokalnych. Dla uczestników przewidziano także nagrody, których sponsoremjest firma Womar Komputery z Ostrzeszowa.Patronaty medialne objęli: jeden z największych w Polsce portali rekrutacyjnych Praca.pl, tygodniki lokalne: Puls Tygodniaoraz Nasze Strony Ostrzeszowskie oraz lokalne Radio Sud.Konferencję poprzedzą w dniu 19 września warsztaty dotyczące umiejętności poruszania się po rynku pracy i dotyczyć będąostatnich klas szkolnictwa zawodowego.Warsztaty dla przyszłorocznych absolwentów szkół zawodowych Zespołu Szkół Nr1 w Ostrzeszowie przeprowadzą: specjalistabranżowy Instytutu VCC w zakresie pośrednictwa pracy i doradcy zawodowi, wszyscyz Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrzeszowie.
Informacja ogólna:

Data: 20 września 2013 r.
godz. 11:30  15:00

Miejsce: Aula Zespołu Szkół Nr 1, ul.
Gen. Sikorskiego 9 , 63500 Ostrzeszów

Wstęp wolny  Zapraszamy!

Zawody deficytowe i nadwyżkowe, alokalne kształcenie kadr – Konferencjaw Ostrzeszowie
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Przepisy znanych i lubianych

EEwwaa BBiieeggaańńsskkaa,,
ddyyrreekkttoorr PPrrzzeeddsszzkkoollaa ww MMiikkssttaacciiee

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Sernik Ewuni”
Składniki:
Spód (ciasto):
1 szklanka cukru + cukier waniliowy
2 szklanki mąki
1 kostka margaryny
4 jajka
2 łyżki kakao
2 łyżeczki proszku do pieczenia
Masa serowa:
1 kg sera
1 szklanka cukru
1 kostka margaryny
6 jaj
2 łyżki mąki ziemniaczanej
rodzynki, olejek rumowy
można dodać trochę proszku do pie
czenia

Wykonanie:
Spód:
Margarynę utrzeć z cukrem i cukrem
waniliowym, jajkami, potem wymie
szać z mąką, kakao i proszkiem do
pieczenia (można to wszystko zrobić
w malakserze).
Masa: ser wymieszać z cukrem, roz
puszczoną margaryną i pozostałymi
składnikami.
Masę serową rozłożyć równomiernie
na spód. Włożyć do rozgrzanego pie
karnika.
Piec ok. 50 minut w temperaturze 180
stopni.

Kotlety warzywne
Składniki:
15 ziemniaków
2 marchwie
3 jajka
1 szklanka ryżu (2 woreczki)
cebula, tłuszcz, sól, pieprz, natka pie
truszki
Wykonanie:
Ziemniaki ugotować w łupinkach,
obrać i zetrzeć na tarce o dużych
otworach. Ryż ugotować na sypko.

Przez kilka minut smażyć na tłuszczu
z rozdrobioną (może być starta) mar
chwią. Połączyć ziemniaki z ryżem i
marchwią, dodać posiekaną cebulę i
natkę pietruszki oraz doprawić pie
przem i solą. Wszystko dokładnie wy
mieszać i odstawić na pół godziny.
Formować kotlety, panierować w jaj
ku, mące bądź bułce tartej. Smażyć na
tłuszczu. PYCHA!

N ie od dzisia j wiadomo, iż na-
sza kondycja fizyczna wpły-

wa na stan umysłu i na odwrót.
To, jak się czujemy w naszym cie-
le, wywiera wpływ na samopoczu-
cie, emocje, a nawet na sposób, w
jaki funkcjonujemy w świecie.
Równowaga energetyczna między
ciałem a duszą jest bardzo ważna,
pomaga ona nam zachować ja-
sność umysłu i chęć dążenia do
samodoskonalenia się oraz dba-
nia o własne zdrowie. W odzyska-
niu utraconej równowagi pomoże
bioenergoterapeuta…

Cykl terapeutyczny składa się ztrzech zabiegów w krótkim odstępie czasu ( od kilku godzin do 1dnia), który pozwala osiągnąć najlepsze rezultaty przy zwalczaniudolegliwości.BÓLE GŁOWY – brak snu, ciągły stres i chyba skłonności dziedziczne powodowały u mnie notoryczne bóle głowy. Nie była to mi

grena – po prostu bóle… Pomagałymi na to proszki, ale musiałam ichzażywać po kilka dziennie, aż mójżołądek się zbuntował. Nie widziałam innego wyjścia jak pomoc bioterapeuty – poszłam na 1 cykl –pomogło – do dziś mam spokój.NERWICA  jestem osobą,która zawsze, żyła wśród innychludzi – jednak przez pewien okresżycia zaniechałam tego, bałam sięwychodzić z domu, wejście domiejsce gdzie było więcej niż kilkaosób napawało mnie olbrzymim lekiem. Na szczęście pomogła mi sięz tym uporać BioenergoterapeutkaAleksandra Malińska – dziękuję.WĄTROBA  do bioterapeutkitrafiłem, z powodu gorszej wydolności wątroby, nie filtrowała takjak powinna i nie wspomagałaukładu pokarmowego. Wypróbowałem większość znanych mi specyfików i nic nie chciało zadziałać.Już po pierwszym zabiegu odczułem olbrzymia różnicę w samopoczuciu. Właściwy efekt przyszedłpo około miesiącu, teraz nie mamżadnych dolegliwości, a terapię po

wtórzyłem po miesiącu tak profilaktycznie – dla pewności.TARCZYCA I MENOPAUZA– wszystko zaczęło się od wejściaw okres przekwitania, poty, rozdrażnienie, uczucie drżenia wewnętrznego i skoki ciśnieniowe.Okazało się, że wraz z zanikiemmiesiączki rozregulowała się tezpraca tarczycy, co pociągnęło zasobą problemy z serduszkiem

(arytmia). Nie czekając, aż wszystko zacznie szwankować wybrałamsię do terapeutki naturalnej mgrAleksandry Malińskiej. Po 3 zabiegach było lepiej, ale nie tak jakbymsobie życzyła, dlatego też po 2miesiącach powtórzyłam kurację.Tym razem wzięłam 6 zabiegów.Od tamtej pory minęło już 8 miesięcy ja czuję się dobrze.REUMATYZM – dokuczał mi

już od wielu lat, ale ostatnie napady bólowe przesądziły o tym, żemusze zrobić coś więcej niż zażycie tylko leków przeciwbólowych iprzeciwzapalnych . Udałem się nawizytę do Bioenergoterapeutki. Nieobiecała mi niczego, a wręcz powiedziała, że w moim stanie niepowinienem spodziewać się jakiegoś wielkiego rezultatu – a jednakmój upór i konsekwencja ( chodziłem na zabiegi prze pół roku) przyniosły oszałamiające efekty. Wlipcu minie rok od ostatniego rzutuchorobowego.

W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH. Oko w oko z Medycyną Naturalną
medycyna naturalna

Aleksandra Malińska
przyjmuje w Ostrzeszowie:
w dniach 23, 24, 25 wrzesień

2013 roku.
Zapisy i informacje wyłącznie
telefoniczne od poniedziałku
do piątku w godzinach 9:00
14:00 pod numerem: 77/ 551

51 64 oraz 791 120 118

W ubiegłą niedzielę w
ostrzeszowskim kościele

Sióstr Nazaretanek odbył się
pierwszy w tym sezonie koncert z
cyklu „Perły w koronie”. Gwiazdą
wieczoru był chiński wirtuoz gi-
tary klasycznej – Yi Chen. Ostrze-
szów był jedynym punktem na
mapie Polski, w którym muzyk
zagrał.

Tym razem muzyczną perłę wkolejnym już, 34. koncercie z cyklu „Perły w koronie”, wszystkimmiłośnikom muzyki klasycznejodsłonił chiński artysta, Yi Chen.Koncert zatytułowany „Gitarowebrzmienia” skupił we wnętrzachklasztoru liczne grono sympatyków tego rodzaju wrażeń, choć zamurami, całkiem niedaleko, odbywała się impreza o nieco innymcharakterze – Festiwal "Pasztetników".Prowadzący koncert, WitoldPelka, przedstawiając słuchaczomgwiazdę wieczoru, kilkukrotniepodkreślał, iż jest on muzykiemniezwykłym  „niezwykłym instrumentalistą”, jak mówił. –Człowiek ukształtowany w zupełnie innej kulturze, jednak miłośnikkultury europejskiej od dzieciństwa – prezentował sylwetkę młodego muzyka. Yi Chen swójnieprzeciętny talent muzyczny ujawnił jako 14latek, zdobywającpo 10. miesiącach nauki gry na gi

tarze klasycznej, I miejsce w Studenckim Muzycznym Konkursiedla Instrumentalistów w Chinach.Miał 19 lat, kiedy przyjechał doWiednia, by podjąć studia mistrzowskie. Dzięki licznym koncertom zdobył uznanie słuchaczy ikrytyków muzycznych w Azji iEuropie.I ostrzeszowskim melomanomzaprezentował swój kunszt muzyczny i interpretacyjny, w składktórego weszła muzyka różnych

epok. Rozpoczął od prezentacjiklasycznej muzyki gitarowej napisanej w ojczyźnie gitary – Hiszpanii. Słuchaczom zaprezentowałutwory m.in. Francisco Tárregi,klasyka muzyki gitarowej. W drugiej części natomiast repertuar kojarzący się z innymi instrume

ntami, bowiem wykonał utworykompozytora Astora Piazzolla. Niezabrakło także kompozycji kubańskiego kompozytora i gitarzysty,Leo Brouwera.Każdy jego utwór był gromkooklaskiwany. Muzyka wychodzącaspod palców chińskiego artystydziałała na wszystkich uspokajająco i rozluźniająco. Do tego miejsce – kościół, nadawało tejmuzyce niezwykły ton muzyczny.Realizacja koncertu była możliwa dzięki wsparciu BurmistrzaMiasta i Gminy Ostrzeszów orazosobistemu zaangażowaniu LeszkaGajdzika – ostrzeszowskiego lutnika, budowniczego znanych nacałym świecie gitar. Jedną z nichzaprezentował chiński muzykgoszczący w Ostrzeszowie, gdyżwłaśnie na niej grał. Dzień później, 16 września, wszyscy chętnigitarzyści mogli wziąć udział wwarsztatach – konsultacjach z YiChenem.Koncert ten po raz kolejny okazał się prawdziwą perłą lśniącą wkoronie. Kolejny już za dwa tygodnie – 29 września, wtedy to wystąpi duet bandurzystek „BEREHYNIA" z Drohobycza. Już dziśzapraszamy!

E.P.

ostrzeszów

Gitarowe brzmienia w klasztorze
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Oświetlenie uliczne, brak miejsc
parkingowych, problem odpa-

dów komunalnych oraz wydatki po-
noszone przez grabowski urząd na
OSP – to tylko niektóre z tematów,
które poruszono na minionej sesj i
Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną,
która odbyła się 1 1 września w Domu
Strażaka w Grabowie.

Jedną z pierwszych spraw, któreporuszono, był temat dotyczący informacji z ochrony przeciwpożarowej na terenie Miasta i GminyGrabów nad Prosną za rok 2012.Radny Kazimierz Kaźmierczakwnioskował, aby informację tęprzyjąć bez odczytywania. Przeciwnego zdania był radny ZygmuntPolański. – Uważam, że nie będziemy zamiatać pod dywan spraw,które dotyczą istotnej kwestii, jakąjest pokrywanie kosztów utrzymania ochotniczych straży pożarnych.Jest to dylemat nie od dziś – tłumaczył, przywołując przy tym rzekome wydatki Urzędu Gminy naorganizację 100lecia straży wGrabowie oraz pokrywanie przezgrabowski urząd kosztów za energię elektryczną jednostek OSP.Ostatecznie sprawozdanie przyjętobez odczytywania. Nie dawało tojednak spokoju sołtysowi Czesławowi Iwańskiemu, więc w dalszejczęści obrad dopytywał radnegoKaźmierczaka, dlaczego nie chciałupubliczniać informacji OSP. – Jako podatnicy mamy prawo wie

dzieć. Przykład bierzecie zWarszawy, wszystko pod dywan,kolesiostwo? – pytał, jednocześniezahaczając o protokół strat wyposażenia jednostek straży pożarnych. – Czy jest jakakolwiekkomisja, czy ktoś to z urzędu weryfikuje?Nie omieszkał również zapytaćJana Kozikowskiego, komendantaMiejskoGminnej Straży Pożarnej,czy ten „zna chociaż jedną jednostkę OSP w Polsce, w której zarządzie jest 3 członków rodziny?”. –Znam bardzo wiele, prawie w każdej. Dzięki temu to się kręci. Mojarodzina bardzo aktywnie uczestniczy – wyjaśniał grabowski komendant. – Za chwilę będą wybory,można zmienić. Proszę bardzo –odpowiadał sołtysowi. Kozikowskiodniósł się także do wcześniejszych pytań Iwańskiego. Podkreślił, że po raz kolejny na sesjipadają fałszywe informacje. Radziłdopytywać w sprawach, w którychjest się niewystarczająco poinformowanym. – Gmina nie dołożyłaani złotówki do organizacji 100lecia OSP w Grabowie – wyjaśniał. –Gmina płaci tylko za to, do czegojest ustawowo zobowiązana, w tymza swoje liczniki poboru energii.Gmina za swój prąd i my za swój –informował, zaznaczając przy tym,że to właśnie OSP pokrywa częśćkosztów, które powinny być wydatkowane przez gminę. – To OSPwyda 22 tys. zł. na zakup sprzętu iumundurowania ze swoich wła

snych pieniędzy. A to jest obowiązek gminy. Kto kogo wspomaga? –mówił. Kończąc swoje wystąpienieprosił, aby „nie jątrzyć tematusprawozdania, gdyż powoduje toniechęć i dezorganizację w jednostce”. – Wszystko jest jawne, można sprawdzić – radził, odnosząc siętakże do wspomnianego przez sołtysa Iwańskiego protokołu strat,który jest w posiadaniu OSP. –Gmina nie ma nic do tego, to jestwłasnością OSP – tłumaczył.Inne problemy, jakie poruszyligrabowscy radni, dotyczyły m.in.oświetlenia ulicznego – jego braku,a tam gdzie jest, wydłużenia czasuświecenia, szczególnie w newralgicznych punktach, w tym przy budynku firmy „Profi”. RadnyRyszard Biel w swojej interpelacjiprosił o przyłączenie dodatkowejlinii na skrzyżowaniu w Bukownicy. Radny Piotr Kiciński o zamontowanie lampy na osiedlu wGrabowie Wójtostwo. Z kolei JanCegiełka apelował, aby wydłużyćczas włączonych lamp w okresiewakacyjnym – do godz. 1.00.Wnosił, aby w przyszłym rokusporządzić harmonogram włączeń iwyłączeń. Radny Stanisław Niełacny zauważył zagrożenie związane zzakupem energii w II półroczu. Zastanawiał się, czy w budżecie starczy pieniędzy. Będący na sesjiradni powiatowi – Stanisław Ofierski i Maria Gorzelanna równieżprzytoczyli zebranym problemulicznych lamp. Radny Ofierskizwrócił uwagę na oświetlenie wmałym parku i brudne klosze, z kolei radna na pielgrzymki mieszkań

ców pukające do jej drzwi, „abyświatło świeciło dłużej niż do24.00”.Innymi tematami, które zajęłyuwagę grabowskich rajców, byłym.in. budowa parkanów w ParkuMiejskim oraz brak miejsc parkingowych w pobliżu Rynku  przypoczcie i ul. Kaliskiej. – Osoby załatwiające sprawy na poczcie, nadal parkują swoje samochody naulicy, co dezorganizuje na tej wąskiej ulicy ruch drogowy i powoduje dewastację chodników. Jakiekroki pan poczynił w tej sprawie?– pytał burmistrza Jan Cegiełka.Ideą radnego jest urządzenie nowoczesnego parkingu, wygospodarowanego z terenu podwórza orazogródka znajdującego się na terenie posesji poczty, z zaangażowaniem środków finansowych PocztyPolskiej bez udziału finansów samorządowych. – Zwracam się doburmistrza, aby wystąpił z żądaniem do Poczty Polskiej, do Centrum Infrastruktury oddział wPoznaniu, o wytyczenie na tereniegrabowskiej poczty parkingu –mówił. W odpowiedzi usłyszał, żew sprawie były prowadzone rozmowy i wysyłane pisma, jednak dochwili obecnej nie dotarła odpowiedź. Petycje będą ponowione.Radny Kiciński miał zastrzeżenia do przebudowy parkanów wParku Miejskim. Swój sprzeciwuzasadnił brakiem koncepcji.Z przedmówcą zgodzili się i inni, m.in. Zygmunt Polański. – Radanic nie wie – mówił. Podobnie jakKiciński proponował przeniesieniepieniędzy na ten cel do rezerw in

westycyjnych. – Trwają konsultacje z konserwatorem, który stawiapewne wymagania. Nie wiadomo,ile będzie kosztować projekt –usłyszeli w odpowiedzi.Innymi sprawami poruszanymina sesji były również problemyzwiązane z odbiorem odpadów komunalnych. Radni wnosili, abywyznaczono punkt, w którym można by odbierać worki na śmieci. WGrabowie istnieje dowolność segregowania odpadów – w workachi pojemnikach, burmistrz Cegła pytany o zróżnicowanie, stwierdził, iżw przyszłym przetargu mieszkańcymiasta i gminy zostaną poproszenio złożenie deklaracji, w którejokreślą, którą metodę wolą. ZenonCegła ponadto poinformował że zamiesiąc sierpień br. zostaną naliczone wykonawcy kary finansoweza nierzetelne wykonywanie umowy.Ponadto poruszono temat petard– atrakcji miejscowej restauracji,która odstrasza ptaki; dowozu młodzieży do szkół ponadgimnazjalnych w Ostrowie Wlkp., którzy zpowodu wycofania linii autobusowej mają problem z powrotem doGrabowa. Sprawy te nadal będądyskutowane.Sesja ta zaowocowała takżeuchwałą nadającą medal „Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabów nadProsną”, który pośmiertnie przyznano Zofii Irenie Starzyńskiej, nauczycielce wielu grabowskichpokoleń.
E.P.

Sesja Rady Miejskiej
grabów nad prosną

Posądzanie kobiet o konszach-
ty z diabłem i palenie ich na

stosach to jedna z ciemnych kart
historii . Całe szczęście, ten proce-
der już dawno odszedł w niepa-
mięć. Teraz już tylko można się
przebierać za czarownice i dobrze
bawić.Tak też się stało w piątkowe popołudnie w Domu Pomocy Społecznej w Kochłowach. DPS orazStowarzyszenie „Wspólny Dom”przy nim działające, zorganizowałospotkanie czarownic, magików,wiedźm i innych wszelakich czarodziejskich straszydeł. Taka imprezaw Kochłowach organizowana jestcorocznie. Za każdym razem jednak zmienia się tematyka, stroje iwystrój miejsca. Dlaczego w tymroku „Magia bez tajemnic”?  Akurat mamy magiczną datę: piątektrzynastego i dlatego biesiadny zlotczarownic i czarodziejów – koncepcję spotkania tłumaczyli organizatorzy.

Spotkanie rozpoczęło się magicznym widowiskiem w wykonaniu kochłowskich czarownic, którena plac wjechały... motocyklami.Po tym czarodziejskim występienadszedł czas na dzikie tańce i zabawy przy akompaniamencie zespołu „Damiano”. Wybierano takżeMiss i Mistera Czarnoksiężników.Organizatorzy nie zapomnieli o kulinarnej stronie wydarzenia i częstowali swoich gości potworkowymi ciasteczkami, straszną zupąrodziny Adamsów oraz mrocznymdaniem z ciepłego kotła.

Było strasznie, fascynująco,mroczno, magicznie... i przedewszystkim wesoło. Uczestnicyspotkania, którzy przyjechali doKochłów z osiemnastu DomówPomocy Społecznej z całej Wielkopolski, bawili się wybornie. Poza magiczną zabawą uczestnicyintegrowali się, poznawali, rozmawiali i wszyscy zgodnie twierdzili,że piątek trzynastego wcale niemusi być pechowy.
(atKa)

kochłowyCzarownice, magia, czary...
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Chciałbym przypomnieć histo-
rię - znaną sądzę w większości

starszym mieszkańcom miasta,
jaką jest ostrzeszowski mete-
oryt... (obiekt został zaobserwo-
wany na początku września 1 907
roku, uważany jako domniemany
spadek dużego METEORYTU żela-
znego) .

Otóż historia miała początekpod Ostrzeszowem. Żołnierz niemieckiej straży celnej, Th. Tantz(lub Tautz) w nocy na 3.IX.1907roku (z poniedziałku na wtorek)był świadkiem spadku meteorytu(później określono to na godziny1:10 a 1:15 w nocy). Swą historięopisał jednak dopiero w 1934 rokuw niemieckim tygodniku „ReclamsUniversum”. Na podstawie jegoopisu przypuszcza się, że znajdował się przy szosie między Bukownicą a Ostrzeszowem (niektóreźródła podają, że jakieś 0,5 kmprzed końcem lasu pod Ostrzeszowem. Sytuacje tę opisał tak:„We wrześniu 1907 r. szedłemw nocy od granicy rosyjskiej wstronę Ostrzeszowa, około 15 km,droga wiodła przez las. Niebo byłousiane gwiazdami, wszystko spoczywało w spokoju, nic się nie poruszało, tylko odgłosy moichkroków odbijały się samotnymechem. Nagle usłyszałem z niesamowitą szybkością zbliżający sięszum. Ciemność rozdarł błyskawicznie potęgujący się blask.Przestraszony skoczyłem na bok i

miałem uczucie grożącego niebezpieczeństwa, którego nie mogłempoznać. Już słyszałem wśród drzewgłuchy łoskot i ujrzałem spadek

meteorytu. Uderzył w ziemię napewno bardzo blisko mnie, gdyżwyraźnie słyszałem syk podobny

do wrzącej wody.Promieniujące światło spadłejbryły jeszcze długo oświetlało midrogę. Nie odważyłem się jednakzbliżyć, ponieważ w tych obcychmi stronach nie znałem ani drogi,ni ścieżki. Ponieważ rankiem tegodnia musiałem wyjechać, nie mogłem więc następnego dnia odszukać meteorytu”. ( Th.T )Niemiec ten twierdził, że meteoryt spadł blisko, w odległościokoło 50 metrów (jest jednakprawdopodobne, że ocena odległości może być złudna, jak twierdząfachowcy).Po ukazaniu się tej opowieści wprasie, przyjechał w 1935 roku niejaki Karol Schmidt  podający sięza „łowcę meteorytów” (przebywałokoło 20 dni i zwrócił się do władzpolskich i miejscowych o pozwolenie poszukiwania meteorytu. Profesja pana Schmidta do końca niebyła wyjaśniona  podawał się zaprofesora... fabrykanta. Pan ten

włączył do swych poszukiwańdwóch Polaków: geologa prof. J.Morozewicza oraz doc. Cz. Kuźniara z Instytutu Geologii w Warszawie. Pan Schmidt wewspółpracy z lokalnymi władzamioraz z informacji uzyskanych odTh. Tantza i polskich świadków,panów Matysiaka i Plucińskiego obliczył według sobie tylko znanych metod  miejsce spadku.Zatrudnił kilkunastu robotników, w wielu miejscach robił odwierty na głębokość 0,5 metra(ślady tlenku żelaza), a sam meteoryt według niego miał znajdowaćsię 6 metrów pod ziemią.Niestety, wygląda na to, żedziałania pana Schmidta wskazująna jego całkowitą ignorancję i niewiedzę w temacie meteorytu. Pookoło 20 dniach skończyły mu sięfundusze na dalsze poszukiwania.W latach 1955 odwiedziłOstrzeszów i zbierał materiały osamym spadku meteorytu i pracachSchmidta, Jerzy Pokrzywnicki. Jego analizy pozwalają jednak wyciągnąć pozytywne wnioski. Niewykluczone jest, że pod Ostrzeszowem spadł meteoryt. Nie był możetak wielki, jak go opisywał

Schmidt, ale w ostrzeszowskim lesie nadal leży zakopana zagadka dorozwiązania?!Nadmienić trzeba, że teren, wktórym prowadził badania i pracepan Schmidt, jest trudny do poszukiwań. Według relacji osób, którzytam byli, teren jest bardzo podmokły, a w wykopanych dołach, piasek na ścianach osuwa się jakmasło.Oto opis miejsca według Pokrzywnickiego (195564):„Lasek 5,5 m na E i NE od centrum Ostrzeszowa, około 70 metrów od szosy, w połowie drogimiedzy Grabowem a Ostrzeszowem (Bukownicą a Ostrzeszowem), po jej prawej stronie.Obszar ten to duże wgłębienie,częściowo zarośnięte trawami”.(Opracowanie na podstawie: Wiki.Meteoritica.pl + zdjęcia (kopiemateriałów w Urzędzie Miasta  p.P. Barański).
opisał i opracował

Wiesław Kaczmarek
(zdjęcia pochodzą ze

strony Wiki.Meteoritica.pl )

O ostrzeszowskim meteorycie
zatrzymać w pamięci
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Wtorek, 17.09.2013 rKlan – odc. 2465 (TVP 1, godz. 17.55)Agnieszka angażuje się w sprawę wycinki drzew, w którą zamieszany jest burmistrz dzielnicy.Temat staje się interesujący dla„Brukowej”. Matka Julki ponownie odwiedza Grażynkę i dziękujęza pomoc okazaną córce. Darekplanuje sprowadzanie ekologicznejżywności z Europy. Rafalski zmaga się z kolejnymi wybrykami Pedra. Barbara bagatelizuje nieodpowiednie zachowanie syna.Pierwsza miłość – odc. 1738(Polsat, godz. 18.00)Hubert ma wyrzuty sumienia, żeposądził Marysię o zdradę i spędziłnoc z Sandrą. Dominik nie potrafizapanować nad złymi emocjami, które wzbudza w nim ojciec. Wykrzykuje mu prosto w twarz, że marzy tylkoo tym, by umarł. Wieczorem koledzyodstawiają Bronka do domu w bardzo kiepskim stanie. Dominik wzywa pogotowie. Beata stara sięprzekonać Kingę i jej rodzinę, żechce pomóc w schwytaniu Filipa.Wszyscy podejrzewają, że jest to kolejna gra Beaty, która chce wydostaćsię z aresztu domowego.Środa, 18.09.2013 r.Ukryta prawda – odc. 215(TVN, godz. 15.00)W punktach sprzedaży prasy pojawia się numer czasopisma erotycznego, na którego okładce zamieszczone jest zdjęcie uczennicy jednego z warszawskich liceów. Wybucha skandal. Dziewczyna zostajezawieszona w prawach ucznia.Kilka dni później nastolatka zostaje zgwałcona. Podejrzewa o to jednego z kolegów. Na policji składa

obciążające go zeznania.Barwy szczęścia – odc. 968(TVP 2, godz. 20.05)Alina dzwoni do Kasi, by powiadomić ją, że Ksawery jest umierający. Kasia chce zdążyć z formalnościami, aby przed śmiercią Ksawery został uznany za ojca jej syna.Podczas przyjęcia z okazji rocznicyślubu Teresy i Fryderyka Marekoświadcza się Marii. Kilka dniprzed otwarciem hotelu dla psówKonstancja wycofuje się ze spółki.Czwartek, 19.09.2013 r.Klan – odc. 2467 (TVP 1, godz. 17.55)Monika robi Feliksowi awanturęw związku z jego pijaństwem poprzedniego dnia i stawia mu ultimatum. Elżbieta prosi Jerzego o interwencję w sprawie spotkań Kamili zNorbertem. Zniecierpliwiony Jerzyradzi jej nie wtrącać się do życiamłodych ludzi. Darek spotykadawną znajomą  Renatę, któraskarży się na nieudane życie rodzinne. Julka dowiaduje się o rozwodzie rodziców.Hotel 52 – odc. 3(Polsat, godz. 21.00)Marcin Turowiak z żoną i córkązatrzymują się w hotelu. Umówili sięw nim z Piotrkiem, który wraca zestudiów zagranicznych. Marcin jestrozentuzjazmowany. Zamierza wdrożyć syna w zarządzanie wspólnymprzedsiębiorstwem. Widzi w nimgodnego następcę. Igor jest wdzięczny Marcie za okazywaną życzliwośći pomoc w opiece nad Krzysiem. Maria odwiedza Tomka w pracy. Wkuchni trwają nagrania do programukulinarnego, w którym występujeŁukasz. Brak doświadczenia powoduje, że chłopak traci entuzjazm. Z

trudem też przyjmuje kolejne uwagireżysera.Piątek, 20.09.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1740(Polsat, godz. 14.00)Mikser opowiada Dadze o propozycji, którą złożyła mu Marzena Zuber. Policjantka prosiła go ozaangażowanie w poszukiwania zabójcy Igora. Mikser postanawiasprawdzić ślady i dowody w mieszkaniu Igora. Beata szczerze przeprasza Marysię za krzywdę, którą jejwyrządziła. Wierzy, że jej i Hubertowi uda się odbudować związek. Majka tłumaczy jej, że nie da się cofnąćczasu. Sandra namawia Huberta, byzapomniał o tym, co się wydarzyłomiędzy nimi i wrócił do Marysi i Julki. Barwy szczęścia – odc. 970(TVP 2, godz. 20.05)Waldemar i Alina są zrozpaczenipo śmierci Ksawerego. Marczakowiei Kasia wspierają ich w trudnychchwilach. Po pogrzebie Waldemar informuje Kasię, że chce z nią porozmawiać o testamencie. Zuza bierzeudział w castingu. Jest załamana, gdyIzolda wytyka jej, że znów przytyła.Ksenia daje Zuzie tabletki na odchudzanie. Krzysztof, Magda i Olawspólnie spędzają popołudnie. Redykowi bardzo zależy, by córka polubiła jego kochankę.Sobota, 21.09.2013 r.Na Wspólnej – odc. 1791(TVN, godz. 12.10)Wykładowca Oli daje dziewczynie do zrozumienia, że nie ma dlaniej miejsca na studiach prawniczych. Konrad wyznaje Oli, że to onzgłosił policji obecność dilera na terenie uczelni. Bednarski jest

wdzięczny Ewie, gdyż dzięki niejCieślik przekonał się do dotowaniafundacji. Zaprasza ją na eleganckiobiad. Kinga składa rezygnację wgabinecie dyrektora. Szef jest w trakcie rozmowy z potencjalnym nabywcą ich wydawnictwa. Przedstawicielem nabywcy okazuje sięSmolny.Ojciec Mateusz – odc. 124(TVP 1, godz. 17.30)W rezydencji Jerzego Cholewyznaleziono zwłoki ochroniarza. Okazuje się, że doszło do włamania. Zginęły cenne dzieła oraz biżuteria.Tymczasem Mateusza odwiedza Sandra Bukowska, którą poznał w sklepie. Dziewczynka prosi o pomoc.Mówi, że jej ojciec leży nieprzytomny w samochodzie. Wszystko wskazuje na to, że to ojciec Sandrydokonał włamania i zabójstwa. Karolina ma wątpliwości. Bukowska opowiada Mateuszowi o spotkaniu ojca zeleganckim starszym panem. Ksiądzjedzie do Cholewy.Niedziela, 22.09.2013 r.Prawo Agaty – odc. 3(TVN, godz. 13.15)Dębski dowiaduje się od Okońskiej, że jeden z adwokatów orzekających w procesie dyscyplinarnymAgaty został przekupiony. Agata niechce walczyć o powrót do palestry.Podjęła decyzję o pracy na uczelni inie zamierza tego zmieniać. Pracownicy kancelarii próbują rozwiązać zagadkę, kto kryje się za przekupstwem. Dębski prowadzi sprawężyciowej partnerki światowej sławy naukowca, który zginął w wypadku samochodowym. Ponieważtestament naukowca zaginął, Czaplińskiej grozi utrata majątku narzecz żony profesora.Na dobre i na złe – odc. 529(TVP 2, godz. 16.20)

Hana i Piotr przygotowują się doślubu. Tuż przed uroczystością wurzędzie stanu cywilnego dochodzido wypadku. Urzędniczka trafia doszpitala w Leśnej Górze. Następnegodnia w szpitalu odbywa się ceremonia zaślubin. Krzyś sugeruje, że Ninai Sambor powinni się pobrać. Rudnicka nie chce na razie myśleć o małżeństwie. Ukrywa przed Michałem,że dostała propozycję pracy w USA.Lena postanawia wziąć urlop i wyjechać do matki. W Leśnej Górze pojawia się kolega Woźnickiej z czasówszkolnych.Poniedziałek, 23.09.2013 r.Klan – odc. 2468 (TVP 1, godz. 17.55)Arkadiusz martwi się stanem psychicznym córki, która bardzo przeżywa rozwód rodziców. Żona Arkadiusza żali się Grażynce na zawiłerelacje między nią a byłym mężem.Renata spotyka się z Darkiem.Oferuje mu pomoc finansową nazałożenie własnej firmy. Pedrosprawia coraz więcej kłopotów.Barbara sądzi, że zmiana szkoływystarczy. Ola odwiedza Norberta.Elżbieta zauważa obcego mężczyznę kręcącego się wokół ich posesji. M jak miłość – odc. 1002(TVP 2, godz. 20.45)Mijają cztery tygodnie od atakuna Łukasza i Martę. Wojciechowskawciąż nie może dojść do siebie. Budzyński staje przed Naczelną RadąAdwokacką. Anna kolejny raz oszukuje Marka  wmawia kochankowi,że trafiła do szpitala, bo jej ciąża jestzagrożona. Aby uwiarygodnić kłamstwo, Gruszyńska przesyła email zezdjęciem USG. Wiadomość przypadkiem otwiera Ula. Janka wychodzi zeszpitala. Mostowiakowie zapraszająkrewniaczkę do siebie. W bistro pojawia się Japończyk Taro.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Pierwsza pisemna wzmianka o
Doruchowie ukazała się w Ko-

deksie Dyplomatycznym Wielko-
polski pod nr. 81 w dniu 20
października 1 21 3 roku.

Doruchów był w początkachXV wieku własnością WierzbiętówKępińskich, z których wywodzi sięlinia Wierzbiętów Doruchowskichherbu Niesobia. Linia WierzbiętówKępińskich i Doruchowskich wywodzi się od kasztelana poznańskiego i generalnego starostyWielkopolski, Wierzbięty z Paniewic (1352  1375). Doruchów leżyprzy starożytnej drodze handlowej

prowadzącej przez powiat ostrzeszowski z południowych krajówEuropy nad Morze Bałtyckie. Polski uczony N. Sadowski pisze, żedążyli tą drogą kupcy po bursztyn.W XV w. istniała w Doruchowie

huta żelaza „Stara Huta", w połowie XVI w. powstała kolejna huta

tzw. „Zalesianka". W roku 1852znajdowała się tutaj fabryka papieru „Dąbrówka".Z ważniejszych wydarzeń historycznych Doruchowa i lat, któreodcisnęły swe piętno, wymienić

należy: rok 1699, który był rokiemstrasznego głodu; w 1710 roku szerzyła się tutaj epidemia cholery.Ksiądz Tobiasz wspomina w swojejkronice o nadzwyczajnych opadachgradu w 1740 r.30 października 1768 roku wDoruchowie został ochrzczonyTeofil Wolicki h. Nabram, synIgnacego i Józefy (Barbary) Wiesiołowskiej. Pracował on w bibliotece królewskiej króla StanisławaAugusta, otrzymał kanonikat w Poznaniu i probostwo kolegiaty sieradzkiej, archidiakonię poznańską,repozyturę gnieźnieńską, sprawował funkcję rządowego radcyszkolnego, a w 1828 roku zostałwybrany arcybiskupem gnieźnieńskim i poznańskim. Był posłem zpowiatów poznańskiego i śremskiego do Sejmu Księstwa Warszawskiego. Po zgonie arcybiskupaGorzańskiego wybrany został w1825 roku wikariuszem kapitulnymi rządził archidiecezją aż do wynie

sienia na arcybiskupa. Otoczył wtych latach szczególną opiekąszkoły parafialne, zainicjował zpowodzeniem akcje dla stworzenianowego mauzoleum Mieszka I iBolesława Chrobrego w katedrzepoznańskiej. Zmarł 21 grudnia1829 roku, pochowany został wkrypcie pod kaplicą Szołdryskichkatedry poznańskiej. Skromnympomnikiem jego pamięć uwieczniłhrabia Edward Raczyński.Przy neoromańskim kościelewybudowanym w roku 1889 znajduje się grobowiec rodziny Thielów, w którym pochowany jestm.in. ppor. Stanisław Thiel (18811943), dowódca Powstania Wielkopolskiego w Ostrzeszowie, więzień obozów hitlerowskich. WPowstaniu Wielkopolskim było tomiejsce kwaterowania sztabu południowego odcinka powstańczego.W 1775 r. w Doruchowie odbyłsię ostatni w Polsce proces kobietpodejrzanych o czary. Opierając sięna dawnym prawie magdeburskim,dziedzic z Doruchowa, dopuścił sięstraszliwego morderstwa na 14niewinnych kobietach. Dziedzico

wi mord uszedł bezkarnie, bo prawo zrodzone z ciemnoty izabobonu zezwalało na taką sprawiedliwość. W opinii wielu badaczy doruchowski proces wpłynąłna wprowadzenie ustawy w roku1776 przez Sejm Rzeczpospolitejzakazującej prowadzenia procesówo czary przez sądy grodzkie.Doruchów oprócz bogatej historii może poszczycić się sporą ilością obiektów zabytkowych ipomników przyrody, takich jak lipy drobnolistne, dęby szypułkowe,klon pospolity, grab pospolity. WDoruchowie można zobaczyć takżestary Podworski park zabytkowy,w którym znajduje się wyspa, naktórej to właśnie znajduje się piwnica, gdzie więziono kobiety posądzone o czary.Obiekty zabytkowe warte obejrzenia to Dom Katolicki i młyn zpoczątku XX wieku i zespół kościelny z XIX wieku oraz cmentarzysko z wczesnej epoki brązu,kultura unitecka.
Źródło: www.doruchow.pl

Doruchów
histrie wsi w naszym powiecie
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Ford Focus Mk2, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 24 800 zł

Audi A4 B7, 05r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 1 60 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 28 900 zł

Mitsubishi Pajero I I , 96r., 2.8
olej napędowy, Terenowy,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 4 900 zł

Opel Meriva, 08r., 1 .7 o.
napędowy, Hatchback, 50 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 6 500 zł

BMW 320, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 90 000 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 36 900 zł

BMW 535 E60, 05r., 3.0 o.
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 70 000 km, cent. zamek,

czujnik parkowania, cz. deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , ksenony, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 45 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6900zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7 900zł

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 8 800 zł

Peugeot 207, 09r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 50 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,

autoalarm,
cena: 1 3 800 zł

Peugeot 407, 04r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 92 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 7 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

1 Renault Megane I I I kombi,
bez wypadku, rocznik: 201 0 1 .5
olej napędowy Kombi przebieg:
1 48 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena 23 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
o. napędowy, Hatchback, 1 48
000 km, cent. zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
Szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Renault Megane I I , 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 771 km,
cent. zamek, czujnik deszczu,
el. szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 8 900 zł

Mini Clubman, 07r., 1 .6 o.
napędowy, 40 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Mazda 626 V, 00r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 230 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

cena: 7 900 zł

Volkswagen Tiguan, 1 1 r., 2.0 o.
napędowy, SUV, 50 000 km,

cent. zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 02 900 zł

Audi A4 B6, 02r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 70 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 9 900 zł

Toyota RAV-4 I I I , 06r., 2.2 o.
napędowy, SUV, 1 30 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 39 600 zł

Volkswagen Polo I I I , 00r., 1 .9
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 78 348 km, centralny zamek,
el. lusterka, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, szyberdach,

cena: 7 200 zł

Kia Retona 2.0TD, 2000 2.0 olej
napędowy Terenowy przebieg:
1 65 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka, welurowa

tapicerka, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,

7 200 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Volkswagen Polo I I I 1 .4 75KM,
2002 1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 1 48 000 km, c.

zamek, el. szyby, el. lusterka,
podgrzewana przednia szyba,
ABS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

7 200 zł

Ford Focus C-Max, 04r., 1 .6 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 79
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm,
cena: 1 3 890 zł

Peugeot 308 CC, 1 1 r., 1 .6
benzyna, Kabriolet, 24 600 km,
cent. zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. Szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 2r., 2.0
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
80 000 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 72 900 zł

Peugeot 208 ACTIVE, 1 3r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 200
km, cent. zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 49 900 zł

Citroën C-Crosser, 07r., 2.2 o.
napędowy, SUV, 76 500 km,

cent. zamek, cz. parkowania, el.
szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 49 900 zł

5Peugeot Partner I I , 1 2r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 23 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 49 900 zł

Saab 9-3 I I VECTOR, 09r., 2.0
benz., Sedan/Limuzyna, 34 000

km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 49 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 1 r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 1 5 900 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,

światła przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 2r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 1 3 522 km,
centralny zamek, el. szyby,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 42 900 zł

Ford Focus Mk3, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 46 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 39 900 zł

Peugeot 207 CC, 1 0r., 1 .6
benz., Sportowy/Coupe, 24 000
km, cent. zamek, cz. deszczu, el.
szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 39 900zł

Peugeot Partner I I , 1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 83 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 0r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 31 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 37 900 zł

Mitsubishi Pajero I I I , 02r., 2.5
o. napędowy, Terenowy, 200
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 23 900 zł

Volkswagen Sharan, 99r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 93
000 km, cent. zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
pod. powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 9 900 zł

Peugeot 206 - 2002r., silnik 1 .1 ,
5-drzwiowe, przebieg 1 20tys,
bardzo zadbane, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 7900zł.

VW Fox 2005r., silnik 1 .2,
bardzo zadbane, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
airbag, radio,
cena 9500zł.

Peugeot 1 07, 1 2r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 990 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
radio, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 33 900 zł

Ford Focus Mk2, 09r., 1 .8 o.
napędowy, Kombi, 1 62 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 28 500 zł

Peugeot 207, 08r., 1 .6 o.
napędowy, Hatchback, 1 07 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 23 900 zł

Peugeot Partner I I , 07r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 43 000 km,

radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 9 500 zł

Peugeot 807, 03r., 2.0 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 86
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS,
immobiliser,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 8 900 zł

Volvo S80, 01 r., 2.4 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 63 700 km,
cent. zamek, cz. deszczu, el.
szyby, el. lusterka, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 5 500 zł

Sprzedam skuter
Peugeot Speedfight
2, 2003 rok, 50cm3,
zarejestrowany,

sprawny,
v-max 1 00km/h,
cena: 1 400 zł,
tel: 725300851 .

Peugeot 308 CC, 1 1 r., 1 .6
benzyna, Kabriolet, 24 600 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Renault Modus 2004/05r., silnik
1 .2 1 6V, 5-drzwiowe, przebieg
69tys, bardzo zadbane, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 6, wspomaganie
kierownicy, radio CD,

elektryczne szyby, elektryczne
lusterka, cena 1 1 700zł.
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I veco 65e, 92r., 4.0 olej
napędowy, 260 000 km, ABS,
ASR, EBS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 2 900 zł

Renault Mascott 1 50
Wywrotka, 09r., 3.0 o.

napędowy, 1 23 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 42 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3 cdi
doka, 05r., 2.1 o. napędowy,
1 69 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3 cdi
doka, 05r., 2.1 o. napędowy,
1 69 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 1
CDI , 02r., 2.1 o. napędowy, 1 97

000 km, ABS, ASR, EBS,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Nissan Cabstar, 2006 3.0 olej
napędowy Ładowność 1 460 kg
przebieg: 1 1 5 000 km, ABS, ASR,
EBS, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 9 900 zł

Renault Mascott, 06r., 3.0 o.
napędowy, 1 35 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 27 900 zł

Seat Arosa, 01 r., 1 .7 o.
napędowy, Hatchback, 1 74 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 6 400 zł
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tel: 880024586

Ford Focus Mk1 , 01 r., 1 .8 olej
napędowy Kombi, 1 79 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 8 350 zł

Audi A6, 01 r., 2.5 olej
napędowy, Kombi, 237 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
bagażnik na dach, hak,

ksenony,
cena: 1 4 600 zł

Opel Meriva, 07r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 68 400 km,

centralny zamek, el. lusterka,
klimatyzacja , wspomaganie

kierownicy, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 20 000 zł

Ford C-MAX, 07r., 2.0
benzyna+LPG, Van/Minibus,
203 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 28 500 zł

Ford Focus Mk1 , 02r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 95 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser, hak,
światła przeciwmgłowe,

cena 1 0 000 zł

Mercedes-Benz C, 96r., 2.2 o,
napędowy, 1 35 000 km, el.

lusterka, welurowa tapicerka,
w. kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, przyciemniane
szyby, szyberdach, światła

przeciwmgłowe,
cena: 9 900 zł

Ford Focus Mk1 , 03r., 1 .8 olej
napędowy, Hatchback, 60 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 0 500 zł

Mercedes-Benz, 00r., 2.7 o.
napędowy, Terenowy, 1 70 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, blokada dyferencjału ,
poduszki powietrzne, alufelgi ,
hak, przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 25 000 zł

Nissan Micra K1 2, 1 0r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 25 51 5 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 20 000 zł

BMW Z3, 00r., 1 .9 benzyna,
Kabriolet, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 8 900 zł

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 700 zł

Volkswagen Golf IV, 99r., 2.0
benzyna, Hatchback, 1 81 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 6 900 zł

Citroën Berlingo, 00r., 1 .8
benzyna, Van/Minibus, 1 70 298
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 300 zł

Renault Megane I I , 03r., 1 .4
benzyna, Kombi, 1 68 400 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 9 200 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Škoda Fabia I MPI KLIMA
KOMPUTER, 2000 1 .4 benzyna
Hatchback przebieg: 1 49 600
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , komputer,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

8 499 zł

Volkswagen Lupo KLIMA
ELEKTRYKA SERWISOWANY,
2001 1 .4 benzyna Hatchback

przebieg: 1 69 400 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 7 999 zł

Ford Focus Mk1 , 99r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 48 400
km, cent. zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 6 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
o. napędowy, kombi, 1 89 490

km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 23 999 zł

Volkswagen Golf, 1 69 400 km,
1 05 KM / 77 kW, 1 598 cm³,
benzyna, zielony-metallic,
ABS, klim.,cent. zamek,pod.
powietrzna, radio / CD,

wsp.kier., immob., wel. Tap.,
ESP, 8 999 zł

Mercedes-Benz SRINTER, 96r.,
2.9 olej napędowy, ładowność 1

1 50 kg, 21 700 km,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel,
cena: 1 7 499 zł

Peugeot 307, 03r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 1 89 540 km,
cent, zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. Szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 999 zł



22 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 27 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 7 wrzesień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl
TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Fiat Punto I I , 05r., 1 .3 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 6 900 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

Ford Scorpio Mk2 2,0 GHIA ZA-
REJESTROWANY, rocznik: 1 998
2.0 benzyna Sedan / Limuzyna
przebieg: 21 5 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio, wspo-
maganie kierownicy, ABS,

immobiliser,
3 200 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 29 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Citroën Nemo, 09r., 1 .4 o.
napędowy, kombi, 52 000 km,
cent. zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,
cena: 22 900 zł

Ford Mondeo Mk2, 00r., 1 .8 o.
napędowy, Kombi, cent.

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
podgrzewane fotele, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,
cena: 2 600 zł

Hyundai Tucson, 05r., 2.0 o.
napędowy, SUV, 1 37 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 23 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
21 000 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

MAZDA "3" 2.0 benzyna-gaz ,
2003r , fioletowy metalik , kli-
matronik , xenon , komputer ,

elektryka , alufelgi ,
bezwypadkowy,
CENA: 1 5999 zł,
TEL. 500 31 4 345

VW GOLF VI 1 .6 TDI 1 05 KM ,
201 0r , czarny metalik , klima-
tronik , tempomat , komputer ,
elektryka , bezwypadkowy ,

serwisowany,
CENA: 34999 zł,
TEL. 500 31 4 345

W tym tygodniu dużur pełni:Apteka Przyjaznaul. Gorgolewskiego 3/1tel. 62 5941710

OSTRZESZÓW

2,525,76 5,75Statoil
2,575,77 5,77Orlen
2,465,69 5,69

STW

2,555,76 5,76JuskowiakLigota

2,505,71 5,73

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA 2,475,77 5,77Moya

Petro Pal
Sołtysiak

BliskaGRABÓW
NAD PROSNA

MIKSTAT
2,485,74 5,72Kabgaz SP. z o.o.
2,625,73 5,72Orlen

EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŻWIEÐŻ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 16.09.2013 r.

Huzar

* Brak kontaktu telefonicznego.

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,495,76 5,74Ami

2,545,72 5,72

BRAK5,72 5,72

Miejsce naTwojeauto

OFERTY
IDYWIDUALNE

2,475,84 5,79

BRAK DANYCH

2,395,69 5,67

2,395,69 5,69
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Golfa 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalicel. szyby, el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik,cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
Sprzedam Mazdę 626, 94r., 2,0 diesel, bordo,cena: 1 700 zł do uzgodnienia, tel: 609 234310
Sprzedam VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  ciodrzwiowy, szary, niski przebieg, cena: 15 800zł, tel: 723 606 854
Sprzedam Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały,cena: 6200 zł do uzgodnienia, tel: 668 481857
Sprzedam Poloneza Caro, 1.6 GLI, 96r., 1właściciel, 26 tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce, książka serwisowa, aktualnyprzegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony,cena 3000 zł do negocjacji, tel: 783 899 541
Sprzedam Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5 drzwi, centralny zamek, szyberdach,wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691141 337
Sprzedam Peugeot 106 w wersji rally sport,zadbany, czysty, 2 x el. szyby, wspomaganiekierownicy, 2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem w Polsce, zostało przywiezione zNiemiec, dorzucam komplet opon zimowych,ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląddo 12.09.2013, tel: 509 321 060
Sprzedam samochód Renault Megane Scenic,poj. 1,6 8V, 98r., el. szyby, lusterka, radio,wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski,213 tys., cena: 6700zł do negocjacji, tel: 722137 322
Sprzedam motor marki Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, z ładowarką, cena: 1 100 zł, tel: 512 513768
Sprzedam Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel odpoczątku , klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe ) itp. cena : 8900 zł do negocjacji,tel: 663 221 172
Sprzedam Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan,granatowy 2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan,nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód,wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowane w kraju, tel: 885 345 175
Sprzedam Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby,el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD,p. powietrzne, zadbany, cena: 8700zł, tel: 605582 188
Sprzedam Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby,poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br.,granatowy, cena: 1500zł do negocjacji, tel:601 351 014
Sprzedam Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback, 168tys., zielony metalik, klimatronik,ABS, DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek zpilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja,

cena: 7600zł+opłaty, tel: 725 903 591
Sprzedam motocykl HONDA CB 500 z 1996stan dobry, książka serwisowa z kpl wpisów,oryginalny udokumentowany przebieg, a niepo korektach, sprowadzony z Niemiec, użyt

kowany był przez 2 właścicieli, posiada oryginalny lakier i naklejki, 2kpl kluczy, przedniaowiewka FIVE STARS i boczne kufry HEPCOoraz kombinezon przeciw deszczowy i blokada tarczy LUMA, nowa tylna opona o przebiegu 200 km, tel: 503 626 786
Sprzedam motocykl kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl, tel: 607 425 969
Sprzedam Fiata Punto 1.1LPG, 1995r.cena:3000zł, tel: 724 712 144
Sprzedam Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km,95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback,wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany,ważne OC i przegląd, cena: 1400zł, tel: 697125 944
Sprzedam Seata Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby, cena: 15900zł do negocjacji,tel: 609 628 449
Sprzedam Lexus IS250, 06r., 2,5 benz., napędna 4 koła, luksusowe wyposażenie, czarny,cena :49900zł do negocjacji, tel: 880 355 850
Sprzedam VW Passat b5 kombi FL 2.0 benzyna 180000 km c. zamek, wsp. kier., ABS klimael. szyby i lusterka, hak, pierwszy właściciel,sprowadziny, zarejestrowany 11500 zł tel. 62732 75 04, 607 810 428
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,

bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39
Samochód osobowy, VW Polo, wersja Qline,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr.  luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg:36250 km, po przegl. techn. i serwisie, cenado uzgodnienia, tel: 609 735 557
Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealnychopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam vw polo 1995r. 195000 1,3 bezyna,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam Quada, w dobrym stanie, tel: 724670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3 200 zł, tel: 695 176 160
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118 tyś.+książka serwisowa,sprowadzony, tel: 696 358 042
Sprzedam Opel Corsa, zgnita zieleń met.,1997r., poj. 1.2 benzyna, 175tyś km, przegląd07.2014, OC 07.2014, 3 drzwiowy, AIR BAG,c.zamek , radio, nowy akumulator na gwarancji, stan auta BDB, cena: 2 300 zł, tel: 661 364827
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:600 360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138

Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km, pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czarny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd, cena: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, centralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kanapa, cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel:508 363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., dostawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315 tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany,cena: 3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2, 95r., granatowymetalik, 3 drzwiowy, cena: 2500zł, tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998r., automat, 1,8benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec, klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł, tel:887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000,zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie, granatowy, 96tys km, klimatyzacja, 5 drzwi, doniewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzony do opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz / cegła,ABS, centr.zamek, szyberdach, wspom.kier.,pod.powietrzne,+opony zimowe, cena: 3200zł/ do negocjacji, proszę dzwonić po 17, tel: 665805 763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrnymetalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam VW Golf III, 95r., 1,6 benzyna, wsp.kierownicy, cent. Zamek, szyberdach poduszkipowietrzne, tel: 665 288 014
Sprzedam Suzuki RF600 106KM, 1994r., wstanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL, rok 1998, cena: 7000zł do negocjacji, stan bdb, Ostrzeszów, tel:667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTI,5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry, zarejestrowany w kraju, cena: 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 6500zł, tel: 601 916328
Sprzedam Citroena Jumper, 2001r., 7 – osobowy, tel: 604 670 792
Sprzedam Nissan Primera T12, 05r., 2,2 DCI,138 tys. km, srebrny, pełna elektryka, kameracofania, 6 pod. pow., pierwszy właściciel wkraju, cena: 16500 zł do negocjacji, tel: 693852 285
Sprzedam Renault Clio 1,5 DCI, 02r., 139 tys.przeb., 5cio drzwiowy, ABS, oryginale radio,el.szyby i lusterka, wsp. kierownicy, ciemnybordo, 2 pary kluczy, cent. zamek, hak, oponyzimowe w komplecie, cena: 8500zł, tel: 607434 285
Sprzedam samochód Mazda 323f BJ 1998r,5D, inst. gazowa, wspom. kier., elekt. ster.szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS, TCS, tel.:693 028 372

Sprzedam Skoda Felicja Pickup, poj. 1.3,1999r., 2 drzwi, centr. zamek, 2800 zł tel: 609287 952
Sprzedam Citroen Berlingo 1,9 Diesel, 97r.,4000zł lub zamienię na kombi z dopłatą tel:669 341 677

MORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam dwa teleskopy tylne, nowe, do motoroweru Simson oraz tylne lewe drzwi kompletne do Kia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Sprzedam komplet opon zimowych FuldaMontero 205/55 R16 91T, mało używane, wys.bieżnika 6 mm, cena za komplet: 600zł, tel:665 323 460

Sprzedam 2 zimowe opony, 15x55x195, cena:140 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam silnik do warszawy, dolnozaworowygaźnik + rozrusznik, tel: 602 320 113, dzwonićpo godz. 17:00
Sprzedam koła zimowe VW Sharan, Galaxy,15'', stalowe, cena: 300 zł, tel: 62 730 75 92
Sprzedam felgi aluminiowe do Renault Scenici Megane, tel: 665 165 004
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe,cena: 100 zł, tel: 633 933 821
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 692 503 582
Części do malucha, tel: 62 730 89 92
Sprzedam opony do busa 235/65r16C letnie,bieżnik 89mm, rok prod. 2012, 4 szt., tel: 607983 303
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieużywany,cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Sprzedam przyczepkę samochodową, nową,niezarejestrowaną, cena: 700zł, tel: 696 285630

Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,cena: 350zl, tel: 885 934 935
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.Cena: 100 zł, tel: 663 933 821
Sprzedam rozrusznik, moduł, komputer doPoloneza Caro, tel: 661 048 651
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam działki budowlane w Kochłowach zwarunkami do zabudowy, położone pod lasem, tel: 694 937 349
Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym wOstrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, tel: 784 783 085
Sprzedam działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, zmożliwością podziału, tel: 661 643 704
Sprzedam działki 15 arów w Ostrzeszowie nanowym osiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483212
Sprzedam częściowo umeblowane mieszkanie na ul. Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531652 101
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2 z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony iumeblowany, nadający się do natychmiastowe

go zamieszkania, na działce o pow. 500m2ogrodzonej i zagospodarowanej. Istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel: 601 780 159
Sprzedam działkę pod zabudowę 3045m2,Ostrzeszów – Pustkowie, cena: 57.000zł (odpnpt dzw. Po 16), tel: 785 416 962
Sprzedam działkę o pow. 2,65ha, położonąblisko trasy ''11'', cena: 30zł/m2, tel: 507 460934
Sprzedam mieszkanie w Rogaszycach, czterypokoje, kuchnia, łazienka i ogród, tel: 781 825852
Sprzedam działki budowlane w okolicyOstrzeszowa (Pustkowie Południe), tel: 667143 743
Sprzedam działki budowlane w Książenicach,media w działkach, tel: 663 111 776
Sprzedam mieszkanie własnościowe ( KW ), wbloku, o pow. 59,30 m2, na oś. Zamkowym wOstrzeszowie, 3 pokoje, 3 piętro, okna z PCV,balkon, kuchnia z oknem, wygodny układ pomieszczeń, piwnica  dodatkowe 5 m2, cena:145 tyś. Zł, tel: 609 636 279
Sprzedam działkę budowlaną 1922m2 na nowo powstającym osiedlu domków jednorodzinnych w Doruchowie, media w drodze,cena : 30zł/m2, tel: 691 974 176
Sprzedam dom jednorodzinny dwukondygnacyjny, 160m2 w Mikstacie, tel: 667 038 826
Sprzedam działki budowlane 15 arów wOstrzeszowie, boczna ul. Sąsiedzkiej, tel: 516483 212
Sprzedam ziemię ok. 50 arów, objętą nowymplanem zagospodarowania przestrzennegopod zabudowę. Dostęp do wody oraz energii,blisko lasów, dobry dojazd do głównej drogi,Rejmanka – Zajączki, 3km od Ostrzeszowa,tel: 62 730 14 73, 664 192 320
Dom z lat ’80tych, położony w Mikstacie,zdatny do natychmiastowego zamieszkania opow. cał. 160 m2, działka zagospodarowana,budynek gospodarczogarażowy, tel: 609 629373
Sprzedam działkę z warunkami zabudowy,1143 m2, położoną w atrakcyjnej okolicy wBierzowie, (gm. Kobyla Góra), prąd, woda,droga asfaltowa, tel: 609 297 058
Sprzedam działki budowlane uzbrojone w dobrym punkcie, Kaliszkowice Kaliskie, tel: 62731 04 24, dzwonić wieczorem
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2, z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony i umeblowany,nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2 ogrodzonej izagospodarowanej, istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel. 601780159
Sprzedam działkę budowlaną, 1568 m2 wOstrzeszowie przy ul. Przełajowej. Terenumieszczony jest przy drodze wśród nowejzabudowy jednorodzinnej ,media, w warunkach zabudowy jest przeznaczona do budownictwa jednorodzinnego,usług, gastronomii,handlu oraz obiektów zdrowia i rekreacji, kontakt tylko wieczorem.: pankracy1970@wp.pl,tel: 609 284 036
Sprzedam działkę rekreacyjno  ogrodniczą500m2 w Ostrzeszowie, ul. Kąpielowa, tel: 602831 393
Sprzedam działkę w Bierzowie, o pow. 1143m2, tel: 609 297 058
Dom wolno stojący z zabudowaniami gosp. +duży grunt 1,6 ha, Kaliszkowice Kal., gm. Mikstat, cena: 179tys.zł, tel: 609 008 888
Sprzedam lub wydzierżawię mieszkanie wDoruchowie, tel: 695 763 049
Sprzedam grunty rolne o pow. 3,5h w jednymkawałku, Czajków, tel: 667 868 028 lub 721086 749
Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej ,ul. Łokietka 2 w Ostrzeszowie, 4 pokoje,kuchnia,wc,łazienka (108 m.kw) + wiatrołap, garaż22m2, piwnica 24m2, kotłownia 13m2. Działka377m2., sprzedam lub zamienię z dopłatą nabloki  2 pokoje w Ostrzeszowie, cena: 299tys.zł, tel: 601 811 733
Sprzedam działkę w Ostrzeszowie, Kuźniki,przy pomniku przyrody (przy dębie), tel: 502165 128
Wynajmę lub sprzedam: Mieszkanie rozkładowe na drugim piętrze (winda) o powierzchni52,90 m2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu wdzielnicy Dobrzec, dwa pokoje, kuchnia jasna,ściany  tynk, podłogi – wykładzina, okna PCV,do lokalu przynależy balkon, blok mieszkalnyoddany do użytku w 1985 roku, odległość odcentrum : około 3,5 km, tel: 665 570 856
Sprzedam nieruchomość zabudowaną (dorozbiórki) przy ulicy Kolejowej w Ostrzeszowie,tel: 602 531 762
Działki rolne 3000m2 (w Studium zagospodarowania) 10zł / m2, przy lesie, przy drodze asfaltowej, prąd, woda, piękna okolica, gm.Kobyla Góra, tel: 530 927 096
Sprzedam M3 na Os. Zamkowym, IV piętro,balkon, 38m2, cena: 120tys.zł, dzwonić wie

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Naprawa motocykli,
skuterów, kos spalinowych i

pilarek. Tel. 600 562 067

Kupię większą powierzchnię
ziemi przy drodze krajowej

nr 11, w Ostrzeszowie
lub okolicach.
Tel. 732 703 700
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czorem, tel: 691 327 170
Sprzedam dom jednorodzinny 168 m2 z garażem w zabudowie szeregowej. Możliwość zamiany na bloki  2,3 pokoje z dopłatą, tel: 601811 733
Sprzedam działki budowlane w Ligocie bliskoKobylej Góry przy lesie cena 35zl za m2 donegocjacji tel: 781 958 975
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel: 698 872 484
Sprzedam dom w stanie surowym, 130m2,osobny garaż 36m2, na działce 23 ary, z zielenią, ogrodzona płotem betonowym, wszystkie media, Mąkoszyce, tel: 609 432 010
Działkę budowlana w Mąkoszycach, tel: 609432 010
Sprzedam halę w Grabowie pow. 480 m2 zpomieszczeniami socjalnymi plus ok.1000m2utwardzonego placu, media całość ogrodzona,stan techniczny bardzo dobry, tel: 601 586704
Sprzedam działki budowlane od 1200 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 661 152306
Sprzedam dom w Ostrzeszowie, z dużą działką 37 arów, z możliwością podziału, teren ładny i zadbany, wszystkie media, cena: 380tys złz dużą działką, 320 tys zł, dom na małej dział

ce, tel: 515 665 399, 62 730 07 24
Sprzedam dom w Ostrzeszowie lub zamienięna mieszkanie ok. 60 metrów z dopłatą, tel:601 404 888
Sprzedam mieszkanie w Ostrowie Wlkp.,77,1m2, przy ul. Strzeleckiej, cena: 170tys. zł,tel: 697 340 234
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, bliskoszkoły, tel: 515 209 306
Sprzedam mieszkanie 48,6m2, dwa pokoje,kuchnia, łazienka, parter, os. Zamkowe, tel:607 915 199, 724 372 775
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda + prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica, cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565
Sprzedam garaż blaszany o szer. 3m i dł. 5m,cena: 1000zł do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys.zł,tel: 781 432 089
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjnądziałkę przemysłowo – budowlaną o pow.40 arów, z wiatą stalową, magazynową opow. 700m² przy obwodnicy S8 w Sycowie,cena: 200 000zł, tel: 502 225 730

ODDAM W NAJEM
Wynajmę mieszkanie 2pokojowe w Poznaniuna ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkaniew pełni urządzone i wyposażone, wolne odzaraz, tel: 605 119 409
Wydzierżawię garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531652 101
Wynajmę lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa,przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia + sanitariat) na działalność gospodarczą (nie na sklep). Wysoki standard! Cena donegocjacji, tel: 668 410 575
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK 11 na biuro, bank, sklep, tel: 729494 616

Wynajmę lokal na działalność gospodarczą(sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa,Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncieogrzewanie kominkowe, WC, wszystkie media, tel: 889 077 555
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, pokój dlastudentki, oddzielny, centrum miasta, tel: 880355 850
Wynajmę lokal o pow. 60m2 w centrumOstrzeszowa (pl. Kazimierza), tel: 603 506144
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na prywatnej posesji, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,osobne wejście,CO, małżeństwo lub narzeczeństwo, tel: 660 173 508
Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18m2w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488789
Lokal, 220 m2, I piętro, w odrestaurowanej kamienicy (pasaż), Rynek, Grabów, tel: 603 098888
Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa.Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa, 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskania

szczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności: gabinety masażu,dietetyczny, solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780
Wynajmę studentom 3  pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel: 504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie,najchętniej dla pracowników drogi S8, wolneod zaraz, tel: 601 147 480
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego, tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy Urzędzie Miasta, tel: 601 780158
Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2,tel: 601 756 641
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:

727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjną, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,I piętro, dwa pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów, domofon, parking, centrummiasta. Ostrzeszów, ul. Zamkowa 18. Preferowany dłuższy okres najmu, tel: 601 780 158

Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie, 53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe, dostępne od zaraz. Mieszkanie na Ipiętrze, dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony, mie
szkanie z licznikami prądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domofon, niskie koszty eksploatacji, promocyjna cena najmu, tylkoczynsz, bez dodatkowych opłat (oprócz eksploatacyjnych), blisko szkół, parku, urzędu,banku, tel: 698 931 378
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954
Lokal 212 m2, piwnica, parter, piętro, centrumKępna, na biuro, gabinet, kancelarię, sklep,mieszkanie, tel: 880 681 934
Wydzierżawię lub sprzedam M3, IV piętro (38m2), os. Zamkowe, tel. 691 327 170, dzwonićwieczorem.
Wydzierżawię obiekt o pow. 570 m2 na hurtownię lub warsztat, tel. 661 048 651
Wynajmę budynek gospodarczy po chlewni zmożliwością przebudowy o pow.110 m w miejscowości Marydół, tel. 781 164 674

ROLNICZE  SPRZEDAM
Sprzedam cielaki i byki 602 803 721
Sprzedam jałówkę, termin wycielenia02.11.2013, tel: 62 731 63 95
Sprzedam cielną jałówkę, termin wycielenia 22październik, tel: 691 775 684
Sprzedam pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Sprzedam byczki mięsne i jałówki, tel: 693 258228
Sprzedam ciągnik Husqvarna CT151 15KMFunkcja koszenia i mielenia trawy + lemieszdo odśnieżania, poj. na trawę 250l Używanytylko 10 rg, tel: 667 859 252
Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA, proszę o kontakt wieczorem, tel: 62 732 16 38
Sprzedam żyto i pszenżyto oczyszczone dosiewu, tel: 660 310 680
Sprzedam talerzówkę i siewnik zbożowy, tel:512 349 935
Sprzedam prasę Sipma Z279/1, stan bardzodobry, rok 2003, tel: 604 072 433
Sprzedam cyklop, tel: 605 310 861
Sprzedam rozrzutnik dwuskibowy, polski, znadstawkami, tel: 693 043 606, 62 761 45 20
Sprzedam byczka i cieliczkę tygodniowe, tel:62 730 94 65
Sprzedam pług 5 – cio skibowy, tel: 693 116030
Sprzedam siano w dużych balach, tel: 693 116030
Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy, pompa ssąco – tłocząca, przekaźnik, 2 wylewki, rozpylacz, hydraulika, szerokie ogumienie, oświetlenie, tel: 721 599 241
Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców, maszyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemieszem i stolnica co pozwala regulować siłę,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l, ocynkowany napojedynczej osi, pompa ssąco – tłocząca, wąż,wylewki, przekaźnik w zestawie, tel: 781 374281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki, hydraulicznie obracany, odcinacze górne, stan bdb.,

tel: 721 599 241
Sprzedam kombajn Claas, Mercur&quot; rokprodukcji 1964, stan dobry, heder szerokość2,70, silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożową, tel: 600 636768
Sprzedam wóz na 20'' kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominator,heder 4m, kabina, sieczkarnia, silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami, sprawnagotowa do pracy, cena: 7800zł, tel: 600 695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia, tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2  skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przegrabiarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony, nowe opony, zarejestrowany, cena:16000zł, tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe,tel: 781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka, 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37

Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TURzarejestrowany, stan bdb., cena: 12900 zł, tel:885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena: 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach oraz

paśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena: 250 zł,tel: 600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, kosa 2,7m, silnik Deutz, cena: 10200 zł, tel: 725676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia4 m, widły samopoziomujące się, cena: 1500

zł, tel: 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena:20500 zł, tel: 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, cena:120 zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę, owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena: 750 zł / tona, tel: 502546 344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena: 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, nowego typu, cena: 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena: 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładania 40, cena: 2000 zł, tel: 62 731 5359
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena: 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożami tnącymi, cena: 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam pług 3  skibowy obrotowy orazrozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek, tel: 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200 litrowy, cena:120 zł do uzgodnienia, tel. 663 306 550

ROLNICZE  KUPIĘ
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam nowe okno 1730 x 1400, dwuskrzydłowe, kolor zew. dąb bagienny, wew.biały 670, tel: 502 902 934
Sprzedam nowe okno 840 x 2070, kolorzew. dąb bagienny, wew. biały 420, tel: 691132 132
Sprzedam nowe okno 2030 x 1400, dwuskrzydłowe, kolor zew. dąb bagienny, wew.biały 730, tel: 62 597 13 91
Sprzedam nowe okno 435 x 825, kolor zew.dąb bagienny, wew. biały 230, tel: 609 132132
Sprzedam nowe okno 830*1400, kolor zew.dąb bagienny, wew. biały 330, tel: 502 902934
Sprzedam nowe okno 1050*1740 kolor biały, 490, tel: 691 132 132
Sprzedam nowe okno 1050*1290, kolor biały, 390, tel: 62 597 13 91
Sprzedam wózek spacerowy fimy Chicco,granatowy, osłona przeciw deszczowa orazochraniacz na nóżki, 140 zł, tel: 502 902 934
Sprzedam drewno opałowe i kominkowe, cena: od 130 zł, dowóz gratis, tel: 609 134 282
Sprzedam frezy do drewna, tel: 600 971 785
Sprzedam małą meblościankę 2,80m,szafaubraniowa+witryna+stolik pod telewizor, tel:531 941 395
Sprzedam białą suknie ślubną, rozmiar 36,wzrost 165, welon i bolerko gratis, tel: 609 869383
Sprzedam 22 zawieszki na ławki z białej organtyny z pomarańczową kokardą, tel: 609869 383

Telewizor LG LED 32LE4500, Full HD, tunerDVBT, USB, 4x HDMI, stan idealny, kupionyw 2011r, 32 cale, faktura VAT, cena: 450 zł, tel:693 769 144
Sprzedam koszyk wiklinowy na rower, montowany na kierownicę, nowy, dla dziecka do lat4, cena: 30 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Sprzedam wózek dziecięcy wielofunkcyjny,głębokospacerowy, z możliwością wpinaniafotelika, lekki, aluminiowy stelaż, waga ok12kg, kolor uniwersalny kremowo – beżowy,pompowane koła, stan bdb, cena: 700zł donegocjacji, tel: 888 696 160
Sprzedam materiały przygotowujące na studia medyczne (z instytutu we Wrocławiu), cena: 50zł, oraz materiały z 2 lat korepetycji zchemii rozszerzonej u znanego chemika, ce

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

USŁUGIKOSZENIAKUKURYDZYPPHU MARDOM

BUKOWNICA 183tel: 609 967 438

Poszukuję osoby zdoświadczeniem w branżyubezpieczeniowej.Informacje w redakcji.
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na: 50zł, tel: 600 758 406
Sprzedam wiertarkę stołową WS15, cena: 1500 zł, tel: 726 395 177
Sprzedam ubranko do chrztu, rozm. 68 cm,sukienka, bolerko i kapelusz, cena: 35 zł, tel:667 090 933
Sprzedam dwa śpiworki dziecięce dla dzieckaw wieku od 1 msc. do 2go roku życia, cena:35 zł/ szt., tel: 667 090 933

Sprzedam łóżeczko z szufladą materacem wbdb stanie, cena: 150 zł, tel: 667 090 933
Sprzedam firmowe ubranka dla dziewczynki wrozmiarze 68 do 140 cm, cena: 5 zł/ szt., tel:667 090 933
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3 + 2+ 2duże pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo – brązowy, tel: 602 574 626
Sprzedam windy budowlane z dokumentacjątechniczną oraz windę żuraw obrotowy, tel:605 521 011
Sprzedam meblościankę z biurkiem, możliwość dowozu, tel: 695 910 482
Sprzedam rower damski, używany, koła26&quot, cena: 150 zł, tel: 661 971 639
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, cena: 150 zł, tel: 601 937 880
Rower cyrkowy, jednokołowy, koła 20&quot;,używany, cena: 50 zł, dzwonić po 20:00, tel:62 730 12 42
Sprzedam gry PC, 7szt, cena za zestaw: 30zł,po 17:00, tel: 790 286 531
Sprzedam iRobot PET series, na gwarancji,cena: 800 zł, tel: 796 856 115
Sprzedam Pianino Calisia, stan bdb, tel: 796856 114
Sprzedam zasilacz stacjonarny do CB Radio,13,8V 5A do 7A, stan jak nowy, działa z każdym samochodowym CB Radiem, cena:110zł, tel: 793 611 945
Sprzedam rybki akwariowe, gupiki i molinezje,tel: 693 461 166
Sprzedam męską jesienną kurtkę skórzaną,duży rozmiar, tel: 607 483 023
Sprzedam pierzynę, tel: 607 483 023
Sprzedam piec węglowy, kuchenny, na wysokich nogach, tel: 667 770 224
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3, 2 + 2 duże pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo – brązowy, cena: 850 zł, tel: 62 574 626
Sprzedam piec C.O., 8 Kw, tel: 508 682 337
Sprzedam leżaczek niemowlęcy Brite Stars,wesoła małpka, stan bardzo dobry, wibracje imelodyjki, cena: 70 zł, tel: 794 918 370
Sprzedam wózek Espiro GTX, dwu funkcyjny,koła pompowane i amortyzowane, możliwośćprzekładania spacerówki przodem i tyłem dokierunku jazdy, stan dobry, cena: 350 zł, tel:794 918 370
Sprzedam fotelik samochodowy Nania od 013 kg, posiada wkładkę dla niemowląt, daszekprzeciwsłoneczny, zdejmowane pokrycie, standobry, cena: 60 zł, tel: 794 918 370
Sprzeda tapczan, jasny brąz ze złotymi elementami, stan idealny, cena: 250 zł, tel: 62730 75 92

Sprzedam używany wózek spacerówkę Michelle w kolorze czerwonoczarnym. Składana, lekka, dobrze się prowadzi, regulacjaoparcia do pozycji leżącej, w komplecie pokrowiec, folia przeciwdeszczowa, tacki, cena80 zł, tel: 606 300 936
Sprzedam łóżeczko kołyskę białe, tel: 785 015400
Sprzedam meble w kolorze czarnym do pokoju stołowego. Używane, ale w dobrym stanie.

Robione na indywidualne zamówienie, tel: 664168 534
Sprzedam keyboard YM718, LCD, 99 cm, 5oktaw  170 zł, tel: 721 533 005
Sprzedam ślubną kamizelkę z musznikiem wkolorze srebrnym z regulowanym paskiem ztyłu, tel: 607 425 995
Sprzedam szafki nocne i toaletkę z prawdziwego lekkiego drewna w kolorze mchu bez lu

stra. Meble posiadają bardzo gustowneuchwyty (inox) oraz zgrabne nóżki. Wymiary:wys. 55cm, szer. 50cm, gł. 35cm. Stan bardzodobry, tel: 607 425 995
Sprzedam kwiatek doniczkowy dracenę owys.190cm,rozłożystą. Zdjęcia mogę przesłaćmailem, tel: 693 203 887
Sprzedam trzy letni telewizor 52' LCD Samsung w idealnym stanie, tel: 668 410 535
Sprzedam wózek trzyfunkcyjny Arte 3x3, czerwono – czarny, cena: 500zł, tel: 662 37 211

Sprzedam piec CO, 3,1KW, Viadrus, produkcjiczesiej, używany dwa miesiące, żeliwny, tel:62 731 11 74, 885 340 423
Sprzedam meblościankę + biurko, możliwośćdowozu, tel: 695 910 482
Sprzedam wózek bliźniaczy, spacerówka firmyPeg  Perggo Duette z kierownicą + inne rzeczy dla bliźniaków, tel: 605 232 393
Sprzedam cztery fotele typu finka, tel: 603 162123
Sprzedam lodówkę samochodową, trzy wózkidziecięce, myjkę fryzjerską i suszarkę do bielizny elektryczną, tel: 665 734 746
Sprzedam grzejniki, po dwuletnim użytkowaniu, 180 cm długości, tel: 695 693 129
Sprzedam tornister herlitz, seria princess,czarnoróżowy, używany, w dobrym stanie,odblaski, usztywniane i wyprofilowane plecy,cena: 45 zł, tel: 691 501 635
Sprzedam tanio dziecięcy fotelik samochodowy 013kg w kolorze siwym i fioletowym wrazz osłoną no nogi, tel: 607 645 001
Sprzedam huśtawkę pokojową, niebieską, cena: 150zł, tel: 697 913 884

Sprzedam białą suknię ślubną, firmy Cymbeline, rozm. 42, krótki welon, halka na kole, szaldekoracyjny + dodatki, cena: 500zł, tel: 691603 488
Sprzedam książki do I kl. technikum ZS nr 2 wOstrzeszowie, tel: 726 065 970
Sprzedam rower damski, typ góral, koła 24'',stan bardzo dobry, cena: 250zł, tel: 667 331903
Sprzedam rower damski, typ góral, koła 26'',cena: 150zł, tel: 667 331 903
Sprzedam książki, ZS nr 1 do klasy I technikum, Gimnazjum nr 1 do klasy III, tel: 726 064767
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, granatowy, ceratka na deszcz + torba, tel: 781825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z drzewa jasnego + materac, wym.: dł. 160 cm, szer. 94cm, tel: 781 825 852
Sprzedam w dobrym stanie biurko, wym.: dł.120 cm, szer. 59 cm, tel: 781 825 852
Sprzedam fotel finka, kolor bordowo – granat –beż, lekko przyniszczone drewno, materiał wsuper stanie, używany, cena: 40zł, tel: 605 825202
Pilnie i tanio sprzedam po likwidacji zakładu tapicerskiego wyposażenie, towary imateriały do produkcji mebli tapicerowanych, Kępno, cena za całość: 20 000 zł, tel:502 225 730
Pilnie i tanio sprzedam tkaniny meblowetapicerskie obiciowe w ilości 3 tys metrówbieżących, cena za całość: 15 000 zł, tel:502 225 730

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
2 września w okolicy Rynku w Ostrzeszowiezgubiono klucz do samochodu marki SeatLeon. Uczciwego znalazcę proszę o kontakt,tel: 601 391 863PRZYJMĘ / ODDAM
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie terenu na działce, tel: 697 514 605
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10 tys. sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię, piasek, glinę, Ostrzeszów, dzwonić po 18, tel: 695 627 822
Przyjmę gruz na drogę nieopodal Rogaszyc,tel. 603 242 693
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce, tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce, tel. 723844 301
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowie obok Intermache, tel: 62 78 24 336, 697125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ
Zatrudnię montażystę stolarki pcv tel. 502 534730
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię osobę do obsługi programu CADKUCHNIE, praca w Ostrzeszowie, tel: 600 97185

Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnię pracownika w gospodarstwie rolnym, tel: 697 227 207
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709

Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawaczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958

Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doświadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowo – magazynowej, wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych,mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomośćjęzyka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie, wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych, mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601 483283 w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doświadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839, dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882, proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy, tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,

możliwość przyuczenia, tel. 697 806 775
Zatrudnię asystenta  projektanta, tel: 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Praca jako konsultantka w FM, wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju, tel: 882077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniem lub doprzyuczenia, tel. 609 053 938

SZUKAM PRACY
Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiego poszukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Grafik komputerowy z biegłą znajomością języka angielskiego szuka interesującej pracyna terenie Ostrzeszowa i okolic lub zdalnej,tel: 606 300 936
Kobieta w średnim wieku posiadająca ubezpieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789
Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, malarz, tel: 501 647 573

Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawności

poszukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie, tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym w Ostrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601
Kierowca kat. B,C,T podejmie prace od zarazlub każda inną, tel: 530 405 298
Kobieta szuka pracy jako pomoc domowa naterenie Ostrzeszowa, tel: 697 544 725
Uczennica 1 klasy technikum poszukuje dorywczej pracy na okres wakacji (sprzątanie,opieka nad dziećmi, itd.), tel: 726 064 767
Kierowca kat.B z doświadczeniem poszukuje

pracy, tel: 725 903 591
Sprzedawczyni z praktyką szuka pracy napierwszą zmianę, tel. 784 007 613
17latek podejmie pracę na wakacje, tel. 721560 286
20letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę, tylkopoważne oferty, tel. 663 827 468

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy: marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

Poszukuję specjalistę ds. marketinguze znajomością j. angielskiego i/lubniemieckiegotel: 721 666 835

WYNAJEM:
 zagęszczarki
 wibratory
do betony
 stemple
budowlane
 młoty
wyburzeniowe
 agregaty
prądotwórcze
 wiertnice glebowe
 wertykulatory
 glebogryzarki
 elektronarzędzia

USŁUGI
MINIKOPARKĄ

.tel. 604 171 977
Rojów, ul. Piaski 2

www.tomax.emaszyny.pl

Poszukuję pracy w charakterzeopieki osób starszych lub sprzątania. Posiadam grupę.tel. 798 609 778

Płytkarz wykona układanie
płytek w łazienkach,

kuchniach, salonach, itp.,
tel: 609 636 279

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze położe-
nie, zlokalizowana przy głównej
drodze. Powierzchnia całkowita
1 9 ar. W sąsiedztwie działalność
gospodarcza, domy jednoro-
dzinne, kościół, sklep. Cena
55.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Wynajmę dom dla pracowni-
ków pod Kępnem. Do dyspozy-
cj i również pomieszczenia
gospodarcze. N ieruchomość
podpiwniczona. Minimalna
ilość osób do zamieszkania 5
os. Cena 600 zł/os/m-c. Kaucja
do ustalenia. Powierzchnia
1 80 m². Tel: 603 09 88 88

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

603 09 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość
terenu ogrodzona bramą

wjazdową. Lokalizacja- Świba.
Media: woda, prąd. Cena

1 .500.000 zł.
Tel: 609 00 88 88

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położo-
ne na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wy-
maga wykończenia. Działka

1 250 m². Opcja kupienia całego
domu. Powierzchnia 79 m². Ce-
na 1 20.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z

działką budowlaną 1 5ar za kwo-
tę 1 69.000 zł lub dodatkowo z
gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na dział-
ki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy, wolnosto-
jący dom w Opatowie na Osie-
dlu Młodych. Budynek jest w
stanie surowym zamkniętym,
podpiwniczony. Działka 7 ar
(785m²) . Prąd, woda, siła , ka-
nalizacja. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 245.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Ogro-
dzona działka 26 arowa. Media:
prąd, woda, ogrzewanie piec-
Eco groszek, kanalizacja. Przed
domem plac do parkowania.
Powierzchnia 21 6 m². Cena
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt Pieczyska
pod Wieruszowem. Pow. gruntu
ok. 1 ha. Całość ogrodzona.

Około połowa terenu utwardzo-
na duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy
41 3 m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I pię-
tro – Ostrzeszowie, centrum

miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2
pokoje, łazienka z wanną, kuch-
nia. Strych, piwnica, podwórko
z bramą wjazdową oraz zabudo-

wania gospodarcze.
Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Godny uwagi dom na sprzedaż
w Kaliszkowicach Kaliskich.
Oferta obejmuje dwie działki
geodezyjne w jednym kawałku
1 ,6 ha w kształcie prostokąta.

Duża stodoła oraz
zabudowania gospodarcze.
Powierzchnia 200 m². Cena:
1 79.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom dwupo-
ziomowy z prosperującym ba-
rem. Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele możli-

wości wykorzystania po-
wierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena

49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .
Cena 250.000zł. Tel: 603 09 88

88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m²
w świetnej lokalizacj i Kępna-
Os. Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku wol-
nostojącego. Cena najmu 990

zł netto + media. Kaucja
1 500zł.

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o powierzch-
ni 38,4 m². Media: prąd, woda,
szambo. W cenie również po-
mieszczenia gospodarcze, piw-
nica oraz udziały w gruncie z
możliwością odkupu. Po-
wierzchnia 38,4 m². Cena
89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I pię-
trze. N ieruchomość nadaje się
na handel, gastronomię i inne
usługi. Miejsca parkingowe

przy lokalu. Cena 3.500 zł. Tel:
603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remon-
cie. Zagospodarowane podda-
sze. Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do za-
mieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 45.000 zł.

Dostępne różne powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88

Sprzedam bezczynszowe dwu-
poziomowe mieszkanie 92 m2
w Baranowie obok os. Murator.
I stniej możliwość wydzielenia
dwóch mieszkań. I I i I I I piętro.
Parking. Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance,
pow. 1 ,6 ha. Przeznaczenie:

przemysł, usługi, składy, maga-
zyny, działalność hurtową. W
okolicy obiekty produkcyjne i
osiedle domków jednorodzin-
nych. Cena 32zł/m² - 51 2.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

330.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sprzedam działkę budowlaną
w miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania gospo-
darcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanaliza-
cja- nie wprowadzona na dział-
kę. Powierzchnia 3.700 m².
Cena 50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Dom jednorodzinny z dużą
działką i ogrodem w

miejscowości Miechów. Posesja
w całości ogrodzona, działka 20

ar. Cisza, spokój oraz miły
klimat. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Mieszkanie, Nosale, gm. Bra-
lin. Pow. 54,3 m². 2 pokoje,
kuchnia wyposażona w sprzęt
AGD oraz nowe meble pod za-
budowę, łazienka z wanną i to-

aletą. Przy nieruchomości
znajduje się pom. Gosp. , ga-
raż, piwnica, ogródek. Cena.
1 1 9.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gruntów pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzin-
nych w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo utwar-
dzona. Pow. 820 m² do 1 .600
m². Ceny działek od 40-50zł za
m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Domu z gruntem rolnym - Brze-
zie, gm. Perzów. Pow. 80 m².
Kuchnia, 3 pokoje, łazienka z
wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88

Dom na nowym Osiedlu pod La-
sem w Chojęcinie. Pow. 220 m².
Układ: duży salon z wyjściem na
ogród, kuchnia, łazienka, zamy-
kany pokój, oraz dodatkowe
pom. Na piętrze otwarta prze-
strzeń do zaadaptowania. Cena:
21 0.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do
50 m² w Kępnie. Tel:

603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 ², w tym 3 pomieszczenia,
kuchnia, łazienka, przedpokój

oraz poddasze do
zaaranżowania. Działka 4.900
m², część działki to grunt
rolniczy. Cena 95.000 zł.
Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 887 41 55 55.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł

netto (+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,
budynek miesz., budynki
gospodarcze, wewnętrzny
dziedziniec . Stan tech. do

remontu. Cena: 850.000 zł do
negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów
w Kępnie w bloku z cegły!
Układ: 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, przedpokój.

Możliwość umeblowania za
dodatkową opłatą . Pow. 37,7

m². Cena 1 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

 Mamusiu, to jajko jest nieświeże.
 Jedz, nie gadaj.

 Mamusiu, czy dzióbek też mam zjeść?
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 342m2 w centrum Ostrze-
szowa, kształt prostokątny,

spokojna okolica, 5 min. do cen-
trum.nowe i stare budownictwo
w okolicy, Woda, prąd w granicy,
nieopodal las i tereny na space-
ry. Cena: 65 zł/m2 tel 534 533
535 Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1
piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 240 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-
kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,
usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna. Cena: 2500 zł/m-c Tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokaliz.: okolice klasztoru.
Cena: 560 tys. zł. tel. 534 533 535
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania dom o pow. 1 52
m2, piekny ogród, garaż, ogrzew.
gaz i kominek, 2-kon., parter; hol,
salon, kuchnia, łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 pokoje, łazienka;
spokojna okolica, osiedle dom-

ków; Ostrzeszów. Cena: 399 900 zł.
tel 534 533 535 Kupujący nie płaci

prowizj i .

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 80 tys.

zł. tel. 880 681 934

Dla naszego klienta poszukuje-
my mieszkania 3 pokojowego w

Kępnie

Dla naszego klienta poszukuje-
my działki budowlanej

w Kępnie pod budownictwo
mieszkalne.

Mieszkania

Działki

Komercyjne

Domy

Działki

Komercyjne

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 031 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,
zjazd bezpośrednio z drogi

asfaltowej. Lokalizacja Opatów
gm. Łęka Opatowska. Cena 33

zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 58 m2, 2 duże ustawne
pokoje, kuchnia, łazienka,na
podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie zlokalizowane w
ścisłym Centrum Ostrzeszowa.
W pobliżu sklepy, markety,

urzędy, szkoła. Cena 1 1 5.000 zł,
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 2400 m2 . W

sąsiedztwie inne działki
budowlane, domy

jednorodzinne, w okolicy lasy.
Media : prąd, woda, telefon w
pobliżu działki. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt o pow
3,27 ha przy drodze
Ostrzeszów - Mikstat -

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 29,900 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania dom pow. 1 00
m2 + zab.gospo. + 1 ,06 ha

ziemi IV klasy,parterowy z pod-
daszem użytkowym, 5 pokoi,

kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda, kan, telefon.
Teren ogrodzony, zjazd z drogi
asfaltowej.Komorów. Cena 220

tys. zł. tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom parterowy na wsi
1 00 m2 z dużym ogrodem 2200m.
Salon z kominkiem i aneksem

kuchennym, CO + kominkowe. Po
renowacji . Spokojna okolica
blisko las, cena 270 tys.

tel. 603 31 2 905

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

Mieszkania

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

zzaarreezzeerrwwoowwaannee

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE
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Bobaski z naszych stron

córeczka państwa AgnieszkiOlczak i Marcina Nawrota zOstrzeszowa, ur. 11.09.2013 r.,waga 3410 g

synek państwa Sylwii i KarolaPuchałów z Bukownicy, ur.13.09.2013 r., waga 3630 g

synek państwa Kariny iMarcina Rabiegów zMąkoszyc, ur. 11.09.2013 r.,waga 3090 g

Oliwia, córeczka paniBogumiły Szyszkiewicz zOstrowa Wlkp., ur. 09.09.2013r., waga 3000 g

Maja, córeczka państwa Annyi Waldemara Woszczyków zKurowa, ur. 10.09.2013 r.,waga 3920 g

Zdjęcie

nadesłane przez

Martynę Bacik

AZYL-ZOO Schronisko dla bezdomnych
zwierząt w Niedźwiedziu

RROOZZWWIIĄĄŻŻ
RREEBBUUSSsynek państwa Anny iTomasza Linka ze Strzyżewa,ur. 16.09.2013 r., waga 3000 g
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LEW

Miłość: Rewela
cyjna passa. Za
równo samotne, jak

i zakochane Lwy bę
dą błyszczeć.
Zdrowie: Będziesz w świetnej for
mie. Zarówno fizycznej jak i psy
chicznej.
Pieniądze: Nie pożyczaj teraz od
nikogo pieniędzy, bo będziesz mieć
kłopoty z ich oddaniem.

WAGA
Miłość: Do wasze
go związku wkradła
się rutyna, może

pomyśl, jak jeszcze
możesz zaskoczyć

partnera.
Zdrowie: Idealny moment na rzu
cenie palenia. Wszystko będzie ci
sprzyjać.
Pieniądze: Możesz wreszcie prze
stać oszczędzać, gdyż los sprawi ci
niemałą niespodziankę.

KOZIOROŻEC
Miłość: Nastąpi
sielanka w związ
kach, prawie jak na

początku znajomo
ści. Samotne osoby

spod tego znaku mają szansę po
znać kogoś interesującego.
Zdrowie: Wakacyjne szaleństwa
dają się we znaki i twój organizm
potrzebuje regeneracji.
Pieniądze: W portfelu kiepsko. Bę
dziesz musiał wybierać, comie
sięczne zobowiązania czy zakupy
do domu.

BYK
Miłość: Powstrzy
maj emocje i prze
stań we wszystkim

doszukiwać się wi
ny partnera. A przede

wszystkim przestań narzekać.
Zdrowie: Mogą dokuczać ci bóle
głowy. Uważaj teraz na pikantne
potrawy i nadmiar alkoholu. Staraj
się ich unikać.
Pieniądze: Dobra passa. Dopisze
ci szczęście, może warto zagrać na
loterii?

RYBY
Miłość: Może po
myśl o rozstaniu,
zastanów się, czy

warto ciągle wal
czyć, skoro partnero

wi nie zależy. Samotne Ryby mogą
liczyć na poznanie kogoś nowego.
Zdrowie: Jesteś teraz uosobieniem
zdrowia, ale nie przemęczaj się
zbytnio.
Pieniądze: Możliwa podwyżka.
Skończą się wreszcie twoje proble
my finansowe.

PANNA
Miłość: Na hory
zoncie pojawi się
ktoś nowy i czaru

jący. Będzie prze
sympatycznie, ale zastanów się,
czy warto zaczynać wszystko od
nowa.
Zdrowie: Oszczędzaj się i uważaj
na kontuzje, szczególnie na świe
żym powietrzu.
Pieniądze: W końcu upragniona
sielanka w finansach. Może warto
pomyśleć o jakiejś lokacie.

RAK
Miłość: Jeśli jesteś
samotnym Rakiem,

masz szansę teraz
na flirt, a może nawet coś więcej.
Raki w związkach czeka mały kry
zys.
Zdrowie: Będziesz bardziej niż
zwykle wrażliwy na zmiany pogody.
Pieniądze: Czeka cię niespodzian
ka i w końcu nie będziesz musiał
oszczędzać.

STRZELEC
Miłość: Spokój,
stabilizacja. Dobry
czas na podejmo
wanie ważnych,
wspólnych decyzji

mających znaczenie w przyszłości.
Zdrowie: Zadbaj o siebie, może
zrób podstawowe badania i zmień
dietę.
Pieniądze: Zacznij oszczędzać, bo
czeka cię niespodziewana wizyta
rodzinna, która uszczupli twoje
oszczędności.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Pozwól
sobie na więcej
spontaniczności, a

spotka cię ogromna
namiętność.
Zdrowie: Ostrożnie na spacerach,
rowerze, jesteś podatny na zwich
nięcia.
Pieniądze: W tym tygodniu stabil
nie. Nie daj się jednak zwykłym na
ciągaczom i uważaj na tzw. okazje.

SKORPION
Miłość: Możliwe
rozczarowania.
Ktoś nie odwza

jemnia twoich
uczuć, może czas od

puścić.
Zdrowie: Wysypiaj się, zadbaj o
dietę, znajdź w ciągu dnia chwilę
tylko dla siebie. Twój organizm po
trzebuje paliwa.
Pieniądze: Stabilnie. Nie bądź jed
nak zbyt rozrzutny.

BARAN
Miłość: W miłości
miłe niespodzianki,
spotka cię coś,

czego się zupełnie
nie spodziewasz. Okazuj więcej
czułości i wysil się na miłe słowa.
Zdrowie: Nie daj się infekcjom, je
steś teraz szczególnie na nie po
datny.
Pieniądze: Czas trochę zaoszczę
dzić, gdyż czekają cię niespodzie
wane wydatki.

WODNIK
Miłość: Zadbaj w
końcu o partnera,
bo ktoś czai się na

twoje miejsce. Posta
raj się i zrób coś romantycznego,
pamiętaj o rocznicach czy też uro
dzinach.
Zdrowie: Dobry czas na odchu
dzanie, a także na pracę nad formą
fizyczną.
Pieniądze: Przestań w końcu
oszczędzać i pomyśl o sobie. Może
zainwestujesz w jakiś pobyt w luk
susowym spa tylko we dwoje.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 27

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiazanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 26 : Nawet pamięć zapomina o sobie.
Talon na paliwo

wygrała
Anna Burnecka
z Ostrzeszowa.
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W ubiegłą sobotę 1 4 wrze-
śnia na stadionie w Kobylej

Górze odbyły się Powiatowe Za-
wody Sportowo–Pożarnicze, w
których udział wzięło 1 2 drużyn,
w tym 5 kobiecych.

Początek zawodów, choć deszczowy, nie odstraszył ani strażaków, którym woda jest nieobca, aniprzybyłych widzów. Na murawęweszło 12 drużyn, w tym 5 kobiecych. Gminę Mikstat reprezentowała jednostka OSP KaliszkowiceOłobockie, gminę Doruchów OSPPlugawice, gmina Kobyla Górabyła reprezentowana przez miejscową jednostkę, gminę CzajkówOSP Muchy, Grabów nad Prosną

reprezentowało OSP z miasta Grabów nad Prosną, Gmina Ostrzeszów reprezentowana była przezOSP Zajączki, natomiast gminaKraszewice reprezentowana byłaprzez tamtejszą jednostkę, która w

tym roku obchodziła swój setny jubileusz.Na wstępie komendant StrażyPożarnej w Ostrzeszowie TomaszMak, przywitał w imieniu swoim iwspół organizatorów zawodów,którymi byli Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSPRP w Ostrzeszowie dh Janusz Bebłot oraz Prezes OSP Kobyla Góradh Stanisław Kocot, wszystkich

zgromadzonych druhów i strażaków, zaproszonych gości oraz kibiców.Wśród przybyłych gości, znaleźli się także starosta Lech Janicki, wiceprzewodniczący RadyPowiatu Ostrzeszowskiego Zbyszko Szmaj, reprezentanci poszczególnych miast w osobach: Eugeniusz Morta, gospodarz gminyKobyla Góra, Józef Olszewski wójt gminy Kraszewice oraz Henryk Plichta  wójt Czajkowa. Przybyli również prezesi zarządówoddziałów miejsko–gminnych powiatu oraz delegacja z miasta partnerskiego Kirchenlamitz, któraprzyglądała się, jak przebiegają za

wody w naszym regionie.Komisję sędziowską powołałKomendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie bryg. Tomasz Mak, sędziągłównym natomiast był mł. bryg.Janusz Guzenda. Zawody składałysię z dwóch etapów. Pierwszy tosztafeta pożarnicza, składająca sięz siedmiu odcinków po 50m zprzeszkodami, drugi etap to ćwiczenia bojowe. Drużyna z grupy COSP Kobyla Góra decyzją sędziego została zdyskwalifikowana wzwiązku z posiadaniem nieregulaminowego obuwia.Niestety, zawody nie zgromadziły wielu kibiców. Być może

przyczyną była zmienna deszczowa pogoda. Kilku zebranych fanówtychże zawodów zarzucało organizatorom złe nagłośnienie imprezy,podobnie jak dwa lata temu, kiedyto odbywały się te same zawody naterenie gminy Doruchów, orazkompletny brak przygotowania brudne trybuny.Rywalizacja była zacięta iwszystkie drużyny walczyły do samego końca. Poniżej przedstawiamy wyniki Powiatowych ZawodówSportowo–Pożarniczych 2013 wKobyla Górze.
Magda

Powiatowe zmagania strażaków
kobyla góra

ZAPROSZENIE
Przewodniczący Dzielnicy nr 6 zapraszawszystkich sympatyków i miłośników piłkinożnej na turniejo Mistrzostwo Dzielnicy nr 6. Zawodyrozegrane zostaną na boisku ORLIK wOstrzeszowie dnia 21.09.2013 r. o godzinie11.00.

Klasyfikacja generalna zawodów przedstawia się następująco:
Grupa C (kobieca)

1. miejsce OSP Kraszewice
2. miejsce OSP Ignaców
3. miejsce OSP Kuźnica
Grabowska
4. miejsce OSP Zajączki

Grupa A (męska)
1. miejsce OSP Kraszewice
2. miejsce OSP Kaliszkowice
Ołobockie
3. miejsce OSP Kobyla Góra
4. miejsce OSP Zajączki
5. miejsce OSP Plugawice
6. miejsce OSP Grabów nad
Prosną
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Lista napastników
1. KAMILADAMUSIAK  LZS DORUCHÓW
2. PIOTR CEPA  LILIA MIKSTAT
3. BARTŁOMIEJ DYMAŁA  LZS SIEDLIKÓW
4. TOMASZ DYMAŁA  LZS SIEDLIKÓW
5. WALDEMAR FORNAL  ZEFKA KOBYLA GÓRA
6. MARCIN GAŁKA  LZS CZAJKÓW
7. WOJCIECH GAWEŁ  LZS CZAJKÓW
8. ARKADIUSZ HOMIEJA  PELIKAN GRABÓW
9. PRZEMYSŁAW KASZA  LZS ROGASZYCE
10. AMADEUSZ KOWALCZYK  ŁUZYCZANKA KUŹN.GRAB
11. ADRIAN KRAJEWSKI  ŁUZYCZANKA KUŹN.GRAB
12. TOMASZ KRAWCZYK  DUNIN BISKUPICE ZABAR.
13. PIOTR KRZYWAŃSKI  DUNIN BISKUPICE ZABAR
14. MICHAŁ MAZUREK  VICTORIA OSTRZESZÓW
15. PIOTR NASIADEK  ZEFKA KOBYLA GÓRA
16. SEBASTIAN PIECHOCKI  PELIKAN GRABÓW
17. ADRIAN PRĘDKI  MASOVIA KRASZEWICE
18. PATRYK RACHUNEK  RLKS AJAX ROJÓW
19. ROBERT SKROBACZ  VICTORIA OSTRZESZÓW
20. PRZEMYSŁAW STANISZEWSKI  LILIA MIKSTAT
21. ARTUR STEMPIEŃ  LZS DORUCHÓW
22. MICHAŁ STEMPIEŃ  PRZEŁOM TORZENIEC
23. MACIEJ SZYMCZAK  LZS ROGASZYCE
24. MATEUSZ WAWRZYNOWICZ  RLKS AJAX ROJÓW
25. ŁUKASZ WOLIŃSKI  PRZEŁOM TORZENIEC
26. MACIEJ ZABIEGAŁA  MASOVIA KRASZEWICE

plebiscyt na

NAJLEPSZEGO NAPASTNIKA
SEZONU 2012/2013 POWIATU

OSTRZESZOWSKIEGO
O tym, że sport rozwija tak fizycznie, jak i emocjonalnie, mówić wręcz nie trze
ba. Ale jakże rzadko mówimy o tym, że sport wzmacnia rodziny i szerzej  więzi
społeczne, poczucie ponadpokoleniowej wspólnoty. Jak mało mówimy o tych
wszystkich rodzicach, którzy biegają z dziećmi na treningi, dowożą na sparingi,
towarzyszą na meczach wyjazdowych. Jeszcze rzadziej o dorosłych ludziach,

którzy swojej pasji – piłce nożnej – poświęcają swój czas i pieniądze.
Aby docenić tych wspaniałych działaczy sportowych, kontynujemy I Plebiscyt
Sportowy na Najlepszego Sportowca i Trenera Powiatu Ostrzeszowskiego.

Dla najaktywniejszego uczestnika plebiscytu wysyłającego smsy, mamy odtwa
rzacz MP3. Z najlepszym napastnikiem i jego trenerem spotkamy się, wręczając

upominek – niespodziankę.
W gazecie umieścimy także informacje o drużynie, z której pochodzi zwycięski

napastnik, oraz statystyki.
Jak głosować?

Wyślij sms pod numer 7148 (koszt 1,23 zł z VAT)
o treści: NAP. podając numer

kandydata według poniższego wzoru:
przykład: NAP.1

LOTY GOŁĘBI
W dniu 15.09.2013 r. odbył się piąty w tym sezonie
lot gołębi młodych tym razem z miejscowości Słu
bice (około 250km). Gołębie zostały wypuszczone
o godz. 8:55 w pogodzie słonecznej.
Hodowcy sekcji Ostrzeszów II wysłali na ten lot 776
gołębi

Jako pierwsze powróciły gołębie hodowców:1 DZIEWIŃSKI TOMASZ
2 DRABENT JAROSŁAW
34 ŁUKIANOWSKI RAFAŁ & SZYMON
56 DZIEWIŃSKI TOMASZ
7 ŁOPATA PAWEŁ
810 DZIEWIŃSKI TOMASZ

Klasyfikacja najlepszych hodowców Sekcji
Ostrzeszów II:

1 DZIEWIŃSKI TOMASZ
2 ROZWORA HIERONIM
3 ŁUKIANOWSKI RAFAŁ & SZYMON
4 KRYSIAK RAFAŁ
5 DZIAŁAK EUGENIUSZ & JAROSŁAW
6 HYRZA GRZEGORZ
7 DRABENT JAROSŁAW
8 KONARSKI & SMARDZ
9 ŁOPATA ZYGMUNT & TOMASZ
10 ORZESZYNA STANISŁAW

II Punktacja najlepszych hodowców Sekcji
Ostrzeszów II:

1 DZIEWIŃSKI TOMASZ
2 ŁUKIANOWSKI RAFAŁ & SZYMON
3 ROZWORA HIERONIM
4 DZIAŁAK EUGENIUSZ & JAROSŁAW
5 DRABENT JAROSŁAW
6 ŁOPATA ZYGMUNT & TOMASZ
7 HYRZA GRZEGORZ
8 KRYSIAK RAFAŁ
9 KONARSKI & SMARDZ
10 ŁOPATA PAWEŁ

Hodowcy sekcji Ostrzeszów I wysłali na ten lot 789
gołębi

Jako pierwsze powróciły gołębie hodowców:
1 ŁOPATA PIOTR
2 STOLPERT PAWEŁ
3 MIELCAREK ROCH
4 FALTYN PIOTR
5 MIELCAREK ROCH
6 KEMPAWIESŁAW
7 FALTYN PIOTR
8 STOLPERT PAWEŁ
9 MIELCAREK ROCH
10 FALTYN PIOTR

Klasyfikacja najlepszych hodowców Sekcji
Ostrzeszów I:

1 MACIEJEWSKINAWROT
2 JURGA SŁAWOMIR
3 STOLPERT PAWEŁ
4 ŁOPATA PIOTR
5 KEMPAWIESŁAW
6 FALTYN PIOTR
7 NOWAK FRANCISZEK
8 GRABAREK JACEK
9 MIELCAREK ROCH
10 SKRZYPEK MIECZYSŁAW

II Punktacja najlepszych hodowców Sekcji
Ostrzeszów I:

1 MACIEJEWSKINAWROT
2 GRABAREK JACEK
3 KEMPAWIESŁAW
4 STOLPERT PAWEŁ
5 ŁOPATA PIOTR
6 JURGA SŁAWOMIR
7 LEWANDOWSKI T. & P.
8 SPALONYANDRZEJ
9 MIELCAREK ROCH
10 SKRZYPEK MIECZYSŁAW

T.Ł.
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Co to jest grzybobranie?Zapytaliśmy dzieci z Przedszkola Nr 1 w Ostrzeszowie

Nie wiem, co to jest grzybobra
nie, bo nie chodzę do lasu z ro
dzicami na grzyby. Widziałam
kiedyś dwa grzyby, takie białe, jak
rosły pod trampoliną, to chyba
były pieczarki, takie jak się kupu
je w sklepach. Lubie jeść wszyst
kie potrawy z grzybów, które
mama ugotuje.

Byłam na grzybach z mamą, tatą,
starszym bratem, który chodzi do
szkoły, i babcią. Zbieraliśmy pod
grzybki takie brązowe, ale nie wol
no w lesie zbierać muchomorów,
które są czerwone z białymi krop
kami. Jak się je zje, to jest się
chorym i można umrzeć nawet.

FFiilliipp,, 44 llaattaa
Byłam na grzybach z mamą, tatą,
starszym bratem, który chodzi do
szkoły, i babcią. Zbieraliśmy pod
grzybki takie brązowe, ale nie
wolno w lesie zbierać muchomo
rów, które są czerwone z białymi
kropkami. Jak się je zje, to jest
się chorym i można umrzeć na
wet.

Grzybobranie to zbieranie grzy
bów w lesie. Ostatnio byłam z
dziadkiem, ale, niestety, nie rosły
żadne grzyby w lesie, nawet te
trujące, które są takie niedobre i
nie można ich jeść, bo się jest
wtedy chorym. Kiedyś też byłam
z Oliwią na pikniku w lesie i też
nie było grzybów. Nie jem grzy
bów, bo są niedobre dla dzieci, a
w przedszkolu jemy tylko takie
białe pieczarki, które się kupuje w
sklepach.

Grzybobranie, jest to zbieranie
grzybów w lesie, ale ja nie byłem
nigdy na grzybach. Te, które jem,
są takie białe, chyba pieczarki.
Widziałem kiedyś takiego trujące
go muchomora, był czerwony i
miał białe plamy. Tych się nie je,
bo można się zatruć i trafić do
szpitala.

JJuulliiaa,, 44 llaattaa PPaattrryyccjjaa,, 44 llaattaaAAnnttoossiiaa,, 55 llaatt BBaarrtteekk,, 55 llaatt

Grzybobranie...

Od lat nie byłam na grzybach.
Będąc dzieckiem jeździłam z ro
dzicami, babcią i siostrą. Wów
czas, oprócz niejadalnych mu
chomorów, wśród leśnych roślin
udawało mi się znaleźć pod
grzybki, borowiki i kozaki. Wtedy
sprawiało mi to niesamowitą fra
jdę, wiadomo, jak to dziecku. Te
raz nie mam na to czasu. Nie je
stem smakoszem grzybów, acz
kolwiek lubię czasem zjeść zupę
grzybową. Uważam, że grzybo
branie jest wspaniałą formą re
laksu, gwarantującą odprężenie
po całodziennych trudach. Nie
stety, w dzisiejszym zabieganym
świecie i na to potrzebny jest
czas, który nie wszyscy mają.

Codziennie chodzę na grzyby.Głównie zbieram podgrzybki,prawdziwki, pojawiają się jużkanie, maślaki, kozaki. Jeszczejest czas na główny wysyp, alejuż się zaczęło. Mieszkam bliskolasu i odkąd pamiętam, zawszechodziłam na grzyby. Razem zemną chodzą moje dzieci, którenadmiar zebranych grzybówsprzedają. Potrawy jakie z nichprzygotowuję to głównie marynaty, ale też sosy, zupy, równieżsuszone, z myślą o Wigilii. Najbardziej lubię prawdziwki i maślaki, jednak obecnie trudnoznaleźć zdrowego borowika.

HHaallsszzkkaaCChhooddkkiieewwiicczz,,ssttuuddeennttkkaa
Tak naprawdę to w naszym
rejonie sezon grzybobrania
jeszcze się nie rozpoczął. W
lasach było bardzo sucho.Lu
bię chodzić i zbierać grzyby.
W tym roku udało mi się na
zbierać tylko krawców i kilka
podgrzybków, kiedy byłam na
wyjeździe. Jak już uda mi się
nazbierać dosyć dużo, to ro
bię w zalewie octowej z ce
bulką albo kotlety grzybowe,
które są naprawdę przepysz
ne. Prawdziwki suszę. Bardzo
często przygotowuję też zupę
grzybową, mielone grzyby z
kolei dodaję do sosów. Pozo
staje mieć nadzieję, że praw
dziwy sezon w końcu się
rozpocznie i uda nam się na
zbierać pełne kosze, czego
wszystkim życzę.

MMiirroossłłaawwaaMMooddrrzzyyńńsskkaa,,rroollnniikk
DDaannuuttaa KKrraawwcczzyykk,,nnaauucczzyycciieell wwpprrzzeeddsszzkkoolluu

Naszemu redakcyjnemu koledze,
Rafałowi Mielczarkowi oraz jego żonie

Lidii Oleś, z okazji ślubu życzymy
spełnienia marzeń, zdrowia, radości oraz
samych szczęśliwych i pogodnych dni w

Waszym wspólnym życiu.
Zespół redakcyjny

„Naszych Stron Ostrzeszowskich”


